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Platy za říjen ještě pracovníci nedostali,
k některým peníze nepřišly ani za září
Kladenské huti Poldi hrozí insolvence,
její vedení neplní sliby zaměstnancům

Výroba v kladenské huti Poldi, s. r. o., stojí, společnost nezaplatila za elektřinu, její dodávky proto 
byly přerušeny. Z podniku také za poslední rok odešlo přes sto zaměstnanců, zůstalo jich asi 270, 
což na obnovení výroby nestačí. Zaměstnanci totiž dostávají výplaty s velkým zpožděním, platy za 
říjen ještě lidé nedostali, někteří nedostali peníze ani za září. Poldi hrozí vyhlášení insolvence od 
věřitelů. Podnik má dlouhodobě nedostatek peněz. Vedení už tři roky neplní sliby zaměstnancům.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE
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Desítky ocelářů opustily v posledních týdnech spo-
lečnost Poldi, takže ocelárna už ani není schopná plně 
vyrábět. „Poldovka mi v tuto chvíli dluží dvě výplaty. 
Mám na účtu minus pětašedesát tisíc a skáčou mi velké 
úroky. Banka vyhrožuje, že mi zruší kontokorent, díky 
kterému jsem dokázal bez výplat přežít. Už jsem si vy-
zvedl potřebné papíry a rozhoduji se, že hutě opustím. 
Není to únosné,“ vypráví dvaatřicetiletý Viktor Briš, pře-
dák na kovárně, který v Poldi pracuje 12 let a živí dvě 
malé děti. „Chtěli jsme do poslední chvíle vydržet, ale 
dostáváme jen sliby, které vedení nedrží. Už nemůžeme 

myslet na záchranu Poldovky, už musíme zachraňovat 
sami sebe,“ podotkl kladenský kovář.

Na fi rmu je podán návrh na insolvenci. Věřitelé, kte-
rým fi rma v průběhu řízení zaplatila, sice vzali své návrhy 
zpět, postupně se ale do řízení přidávaly další a další 
fi rmy s dlužnou pohledávkou vůči Poldi, s. r. o. O případ-
ném úpadku soud zatím nerozhodl.

Nedostatek peněz podle vedení podniku působí také 
pozdní proplácení faktur odběrateli. Podle vyjádření 
člena představenstva společnosti Andriye Lunyieva pro 
krajský soud, který bude o vyhlášení insolvence rozhodo-

vat, se podnik snaží i přes obtížnou ekonomickou situaci 
průběžně hradit nesporné závazky. „Pohledávky navrho-
vatelů jsou pro naši společnost pohledávkami spornými, 
a proto nebyly naší společností dosud uhrazeny,“ uvádí 
ve vyjádření Lunyiev.

Problémy trvají už tři roky
Zpožďování výplat trvá v kladenských hutích od září 

2012, kdy je koupila od německé fi rmy Scholz Stahl-
zentrum Ost ruská vlastnická struktura Rucarto Limi-
ted se sídlem na Kypru. Není však možné se dopátrat 
konkrétních osob. Nový majitel už od počátku podle 
odborářů porušoval výplatní termín a přetahoval jej 
často do následujícího měsíce. Nepomohly ani dvě pro-
testní akce, které loni v červenci a v září zdejší odboráři 
zorganizovali.

Německá fi rma Scholz Stahlzentrum Ost koupila Poldi 
poté, co se na konci 90. let fi rma ocitla po nepovedené 
privatizaci do rukou společnosti Bohemia Art Vladimíra 
Stehlíka v konkurzu. Konkurz na majetek Poldi Ocel pro-
hlásil Krajský obchodní soud v Praze 5 v březnu 1997. 
V červenci 1997 pak v úpadku skončily i Konstrukční oce-
li Poldi a Huť Poldi ušlechtilé oceli.

Podle předsedy odborové rady Poldi Richarda Mo-
sera se řadě poldováků kvůli stupňujícím se fi nančním 
problémům rozpadly rodiny, mají problémy s udržením 
bydlení, dostali se do dluhových spirál a hutě už zazna-
menaly i několik sebevražd. „Situace je více než špatná. 

Areál Poldi Kladno Foto: archív
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Firmě Alexandra Seidla se totiž nepodařilo najít
nájemce a nemovitost se jí nehodí do portfolia

Olšanská farma po herci B. Polívkovi, která
v roce 2013 zkrachovala, je znovu na prodej

Sto lidí ještě nemá ani srpnové výplaty. To jsou řádově 
čtyři miliony korun, což je nějakých 40 procent objemu 
srpnových mezd a 60 až 70 procent zaměstnanců,“ kon-
statoval Moser. Zářijové mzdy jsou podle něj v nedo-
hlednu. „Jednal jsem s generálním ředitelem společnosti 
Ukrajincem Kostyantinem Ilchenkem a je to stále stejná 
písnička, zákazníci neplatí, nejsou peníze – spolu se sliby, 
že bude lépe,“ dodal Moser.

Tentokrát je ale situace o to vážnější, že fi rma ne-
jenže již delší dobu nevyrábí, ale dokonce už ani není 
plné výroby schopná, utekly jí desítky ocelářů. „Mohu 
potvrdit, že v poslední době každý měsíc odejde oko-
lo patnácti lidí, nejvíce z oceláren. Už na ocelárnách 
nesestavíme ani dvě směny, potřeba jsou přitom čtyři. 
Lidé využívají možnosti skončit na hodinu, kterou jim 
dává paragraf 56 zákoníku práce. Abychom mohli plně 
vyrábět, chybí nám třicet lidí. Jedou jen dokončující vý-
roby a tepelné zpracování. Mnoho lidí je také nemoc-
ných,“ uvedl personální ředitel Poldi, s. r. o. Antonín 
Čimera s tím, že hutě teď mají asi 350 zaměstnanců 
z původních čtyř stovek. Poldi tak hledá nejen hut-
níky, oceláře, kováře, pracovníky do oddělení jakosti, 
fi nančního analytika, ekonomy, řidiče nebo laboranty. 

Jednoduché to ale není, protože jim nemá co nabíd-
nout. „Do evidence kontaktních pracovišť úřadu práce 
v Kladně a ve Slaném se od března dosud zaevidova-
lo celkem 24 bývalých zaměstnanců Poldi s.r.o. a pět 
bývalých zaměstnanců dceřiné společnosti Poldi Trade. 
V současné době jich je v evidenci úřadu devatenáct,“ 
potvrdila mluvčí Generálního ředitelství ÚP ČR Kateřina 
Beránková.

Ministerstvo nepomůže
Krizi neulehčuje ani fakt, že Poldi, s. r. o. čelí návr-

hům na insolvenci. Naposledy například řešil během září 
a října Krajský soud v Praze pohledávky věřitelů AHV, 
ekologický servis Praha-Uhříněves a VTOS Mladá Bole-
slav za fi rmou Poldi, s. r. o. První věřitel doložil fakturami 
dluh přes 1,1 milionu korun, druhý téměř 752 tisíc. Na-
vrhovatelé nakonec žádost stáhli, protože Poldi, s. r. o. 
zaplatila. V návrhu na insolvenční řízení je uveden i další 
věřitel, fi rma Villena z Prahy 2 s pohledávkou více než 98 
tisíc splatnou letos v únoru.

Odboráři doufali alespoň v pomoc ministerstva 
průmyslu a obchodu. Jeden z ministerských úředníků 
v hutích kdysi pracoval a o situaci se zajímal, nicmé-

ně ofi ciálně ministerstvo dává od případu zatím ruce 
pryč. „Ministerstvo nemá žádné oprávnění zasahovat 
do vnitřních záležitostí jednotlivých podnikatelských 
subjektů a ovlivňovat je. Pravomoci při porušování 
pravidel přísluší soudům, případně ministerstvu práce 
a sociálních věcí,“ konstatoval pouze mluvčí ministerstva 
František Kotrba.

(aa)

Fakta Poldovka v čase
Před 126 lety ji založil jeden z nejvýznamnějších prů-

myslníků své doby Karl Wittgenstein. Firma začala rychle 
získávat ty nejprestižnější zakázky, za socialismu zaměst-
návala 20 tisíc lidí. Po revoluci vedla zhoršující se eko-
nomická situace až k zastavení výroby oceli, následovala 
urychlená privatizace. Dvě třetiny podniku koupil v roce 
1993 podnikatel Vladimír Stehlík. S oborem neměl zku-
šenosti a chyběl mu i kapitál. Pod Stehlíkovým vedením 
se postupně součásti holdingu dostaly do konkurzu a za-
stavily výrobu. V dalších letech se do opuštěných hal 
výroba v menším vrátila. Hutní výrobu začaly provozovat 
Poldi Hütte a Třinecké železárny. Od podzimu 2012 fun-
guje Poldi Hütte pod jménem POLDI s. r. o.

Farma v Olšanech na Vyškovsku Foto: archív

hoteliérovi Františku Dvořákovi. Jenže ten kvůli slab-
ší návštěvnosti a dalším důvodům po sezoně nájemní 
smlouvu ukončil.

Od loňského podzimu tak areál zůstal uzavřený. Firma 
marně hledala nového provozovatele a již letos v dubnu 
avizovala, že ve hře je i prodej objektu.

Osmitisícový pozemek
Podle informací z internetové aukce je součástí na-

bídky pozemek o velikosti 8275 metrů čtverečních, hotel 
s 29 pokoji a restaurace s kapacitou 115 míst. Vše je 
včetně vybavení. Podle Zbyňka Cejnara jsou už vyřešené 
i příjezdové cesty. Právě ty byly důvodem, proč farmu 
v roce 2013 nepřevzal první vítěz dražby, fi rma Alkony-CZ. 
V dalším kole pak vyhrála Seidlova společnost, jejíž majitel 
před tím od Polívky skoupil okolní pozemky včetně cest.

Priory, nemocnice i lázně
Alexander Seidl je považován za miliardáře. Po listo-

padu 1989 se vrátil do tehdejšího Československa z emi-
grace v Německu a mimo jiné společně se Zbyňkem 
Cejnarem začal dovážet prostřednictvím fi rmy Le Cygne 
sportif spotřební elektroniku. Vedle toho také kupoval 
podniky, jež tehdy procházely privatizací.

Le Cygne sportif, která se nyní věnuje převážně sprá-
vě realit, Seidl stále vlastní. Dále ovládá 17 bývalých ob-
chodních domů Prior, Lázně Libverda, Česko-německou 
horskou nemocnici ve Vrchlabí a výrobce ochranných 
skel pro svářeče, skláře nebo hutníky Severosklo Kame-
nický Šenov.

(aa)

„V našem portfoliu nemá smysl, navíc je to pro nás 
daleko,“ zdůvodnil prodej areálu jednatel Severočeské 
správy nemovitostí Zbyněk Cejnar. Společnost začala 
objekt prodávat přes internetový aukční portál Verej-
nedrazby.cz. Nejzazší čas pro podání fi nálních nabídek je 
stanoven na 18. února příštího roku.

Minimální požadovanou cenu fi rma neurčila, v po-
pisu výběrového řízení nicméně uvádí, že cena podle 
znaleckého posudku činí 18,5 milionu korun. Konkrét-
nější nebyl ani Cejnar, zmínil ale, že částku z posud-
ku mohou zájemci brát jako určité vodítko. „Nic nás 
netlačí, prodávat to nemusíme. Uvidíme, co kdo na-
bídne,“ dodal jednatel. Zájemci musí složit kauci 300 
tisíc korun.

Firmě zlomily vaz přehnané investice
Herec farmu zprvu úspěšně provozoval se svou part-

nerkou Marcelou Černou od 90. let. Před několika lety 
získali dotace z evropských fondů na rozšíření ubyto-
vací kapacity a vybudování wellness centra. Později ale 
podnik investice do rozšíření neutáhl a přestal hradit 
závazky. V říjnu 2012 přišel insolvenční návrh kvůli nedo-
platkům za stavební práce a v dubnu dalšího roku soud 
poslal farmu do konkurzu. Věřitelé přihlásili pohledávky 
přes 50 milionů korun.

Podnik se od té doby z potíží nevyhrabal. Seidlova 
Severočeská správa nemovitostí ho vydražila loni v únoru 
za 11,5 milionu korun, nezískala ale ochranné známky 
se jménem Bolka Polívky. Na jaře pak farmu pronajala 

Společnost Severočeská správa nemovitostí podnikatele Alexandra Seidla zahájila formou aukce 
prodej proslulé farmy v Olšanech na Vyškovsku, kterou vybudoval herec Bolek Polívka. Seidlově 
fi rmě se pro areál s hotelem a restaurací nepodařilo najít nájemce, také se jí nehodí do portfolia. 
Farma v roce 2013 zkrachovala, Polívkův přítel Seidl ji koupil loni od insolvenčního správce za víc 
než 11 milionů korun.
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Propouštění se bude týkat hlavně montážních
dělníků, pracovníků ostrahy, uklízečů a řidičů

Nezaměstnaných je v České republice nejméně
za sedm let, v Evropě jsme druzí za Německem

bilovém a výrobním průmyslu, úklidu, ostraze či admi-
nistrativě. Z hlediska profesí se bude propouštění týkat 
zejména montážních dělníků, pracovníků ostrahy, uklíze-
čů, řidičů osobních automobilů nebo administrativních 
pracovníků.

„Jako hlavní důvod k přijetí tohoto opatření uvádě-
li zaměstnavatelé organizační změny, pokles objemu 
zakázek či ukončení činnosti a výroby,“ říká generální 
ředitelka ÚP ČR Kateřina Sadílková a dodává: „Nadále 
však platí, že se situace na trhu práce, i díky rostoucí 
ekonomice, zlepšuje. To potvrzuje i fakt, že řada fi rem 
počítá v dalších měsících s tím, že bude nabírat nové 
zaměstnance. Značný díl odvádí v tomto ohledu i proak-
tivní komunikace ÚP ČR se zaměstnavateli, cílený přístup 
k uchazečům o zaměstnání a v neposlední řadě pak pod-
pora státu v rámci aktivní politiky zaměstnanosti“.

Úřad práce ČR spolupracuje
se Svazem měst a obcí ČR

Podpořit to, co funguje a inspirovat zákonodárce 
k tomu, co by měli změnit. O tom bylo jednání vedení 
Generálního ředitelství Úřadu práce ČR se zástupci před-
sednictva Svazu měst a obcí ČR. Obě strany navázaly 
na dříve uzavřené memorandum o spolupráci, rekapi-
tulovaly dosavadní společnou činnost a nastínily záměry 
do budoucnosti.

Úřad práce ČR s obcemi dlouhodobě spolupracuje 
v oblasti veřejně prospěšných prací. V tomto ohledu se 
společná činnost v budoucnu ještě více zaměří na uplat-
nění dlouhodobě nezaměstnaných uchazečů o zaměst-
nání. Větší prostor pro spolupráci je též ve využívání 
dalšího nástroje aktivní politiky zaměstnanosti, a to spo-
lečensky účelných pracovních míst – vyhrazených.

V příštím roce zaměstnanost poroste
Rok 2016 by se měl nést ve znamení pokračujícího 

oživování trhu práce. Poptávka fi rem po nových pracov-
nících kontinuálně poroste. Projeví se to v klesající neza-
městnanosti, rostoucích platech, ale také v problémech 
fi rem při hledání vhodných zaměstnanců. Platový růst 
bude jen pozvolný.

Vyplývá to z prognózy personálně-poradenské spo-
lečnosti McROY Group prezentované jejím generálním 
ředitelem Lubošem Sirotou.

(jz)

Proti loňskému říjnu nezaměstnanost klesla o 1,1 pro-
centního bodu. Bez práce byly čtyři procenta mužů a 5,8 
procenta žen.

Podíl zaměstnaných na celkovém počtu ekonomicky 
aktivních osob ve věku od 15 do 64 let dosáhl 70,7 
procenta a byl tak nejvyšší od začátku sledování v roce 
1993. Tento rekord poprvé padl na začátku letošního 
roku a od té doby zaměstnanost narostla ještě o několik 
desetin procentního bodu.

Nezaměstnanost v eurozóně je nejnižší za čtyři roky
Míra nezaměstnanosti v eurozóně klesla v říjnu na té-

měř čtyřleté minimum 10,7 procenta. V celé Evropské 
unii činila stejně jako v září 9,3 procenta. Vyplývá to 
z úterních údajů statistického úřadu Eurostat. Česko se 
v rámci Unie drží na druhém místě s nejnižší nezaměst-
naností za Německem.

V eurozóně se nezaměstnanost v říjnu snížila ze záři-
jových 10,8 procenta. Sestoupila tak na nejnižší hodnotu 
od ledna 2012. Ekonomové v průzkumu agentury Reu-
ters přitom očekávali stagnaci.

Z jednotlivých členských zemí byla nezaměstnanost 
v říjnu nejnižší v Německu, kde činila 4,5 procenta, tedy 
stejně jako v předešlých dvou měsících. Následovala Čes-
ká republika, kde nezaměstnanost klesla na 4,7 procenta 
ze zářijových 4,8 procenta.

Proti loňskému říjnu nezaměstnanost klesla ve 24 ze-
mích EU, ve čtyřech stoupla.

Vůbec nejvyšší nezaměstnanost byla v Řecku, kde 
podle posledních dostupných dat ze srpna činila 24,6 

procenta. Následovalo Španělsko s 21,6 procenta. 
V této zemi ale ve srovnání s loňským říjnem nezaměst-
nanost klesla nejvíc ze států osmadvacítky, snížila se 
z 23,9 procenta.

Hromadné propouštění nahlásilo 15 zaměstnavatelů
V říjnu 2015 nahlásilo hromadné propouštění celkem 

15 zaměstnavatelů. Tento krok se dotkne 380 jejich za-
městnanců. Nejvíce lidí, které fi rmy v nadcházejících mě-
sících propustí, pracuje ve Středočeském kraji, v Praze 
a Královehradeckém regionu. Údaje zveřejnil Úřad práce 
ČR (ÚP ČR).

Počet zaměstnavatelů, kteří se rozhodli snížit počet 
pracovníků v režimu hromadného propouštění, stoupl 
meziročně o 7, meziměsíčně pak o 4 fi rmy. Podniky plá-
nují propustit o 222 zaměstnanců méně než ve stejném 
období loňského roku a o 147 lidí méně než v předcho-
zím měsíci.

Zaměstnavatelé, kteří nahlásili v říjnu hromadné pro-
pouštění, sídlí v Praze a Královehradeckém kraji (shodně 
3), v Jihomoravském, Moravskoslezském a Středočeském 
kraji (shodně 2) a dále na Liberecku, Plzeňsku a Ústec-
ku (shodně 1). Nejvyšší počet zaměstnanců, kterých 
se toto opatření dotkne, pracuje ve středních Čechách 
(89), v hlavním městě (86) a Královehradeckém kraji 
(83). Z okresního hlediska je na tom, kromě už zmíněné 
Prahy, nejhůře Trutnov, kde přijde o práci 82 lidí a Pra-
ha – východ. V tomto regionu rozdají zaměstnavatelé 
64 výpovědí.

Firmy se chystají propouštět především v automo-

Obecná míra nezaměstnanosti v České republice v říjnu klesla na 4,8 procenta. Nezaměstnaných 
ve věku 15 až 64 let bylo 249 tisíc, což je nejméně od roku 2008. Informoval o tom na konci 
listopadu Český statistický úřad (ČSÚ).

Generální ředitelství Úřadu práce ČR v Dobrovského ulici v Praze. Foto: KN
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Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.
informaceofirmach.cz, který obsahuje údaje o podnika-
telských subjektech z České i Slovenské republiky.

Bankroty obchodních společností a podnikatelů
V listopadu letošního roku bylo vyhlášeno 70 bankro-

tů obchodních společností, což je o třináct méně než 
v říjnu. Počet návrhů na bankrot obchodních společností 
se oproti říjnu snížil na 144, což je o 46 méně. Bankrotů 
fyzických osob podnikatelů bylo v listopadu vyhlášeno 
677 (o 46 více než v říjnu; růst počtu se však týká vý-
lučně oddlužení) návrhů na ně bylo podáno 814 (o 17 
méně).

V období od prosince roku 2014 do listopadu roku 
2015 bylo vyhlášeno 1 029 bankrotů obchodních spo-
lečností (o 201 méně než ve stejném období předcho-
zího roku) a 8 108 bankrotů fyzických osob podnikatelů 
(o 607 více než v předchozím období). Počet bankro-
tů obchodních společností se meziročně o 16 % snížil, 
zatímco počet bankrotů fyzických osob podnikatelů se 
o 8 % zvýšil. V průměru připadlo na jeden měsíc letoš-
ního roku 86 bankrotů obchodních společností a 681 
bankrotů fyzických osob podnikatelů.

„Očekáváme, že počet bankrotů obchodních společ-
ností za celý letošní rok mírně přesáhne 1 000 a mezi-
ročně se sníží o 17 %. Je to rychlejší pokles než v roce 
2014 (- 11 %). Počet bankrotů fyzických osob podnika-
telů se sice bude i nadále zvyšovat (+ 8 %), avšak jeho 
dynamika bude podstatně nižší než v roce 2014. Také 
očekáváme, že počet návrhů na bankrot obchodních 

společností se v roce 2015 ve srovnání s rokem 2014 
sníží o téměř desetinu a počet návrhů na bankrot fy-
zických osob podnikatelů poroste mnohem nižším tem-
pem (+ 6 %),“ říká Věra Kameníčková, analytička CRIF 
– Czech Credit Bureau.

Nejvíce bankrotů obchodních společností bylo vyhláše-
no v Praze (24) a Jihomoravském kraji (20), těchto dvou 
krajů se týkala více jak polovina listopadových bankrotů 
obchodních společností. Žádný bankrot obchodních spo-
lečností nebyl vyhlášen v Pardubickém kraji. Meziročně 
se počet bankrotů obchodních společností snížil ve všech 
krajích s výjimkou tří, a to Karlovarského kraje (+ 64 %), 
Jihočeského kraje (+ 23 %) a kraje Královéhradeckého 
(+ 2 %). Nejrychleji se počet bankrotů snížil v kraji Vyso-
čina (- 52 %) a v Olomouckém kraji (- 34 %).

V listopadu bylo nejvíce bankrotů fyzických osob pod-
nikatelů vyhlášeno v Moravskoslezském kraji (84 bankro-
tů) a v kraji Středočeském (78 bankrotů). Nejméně to 
bylo na Vysočině (23 bankrotů) a ve Zlínském kraji (30 
bankrotů). Meziročně se počet bankrotů fyzických osob 
podnikatelů v sedmi krajích snížil, nejrychleji to bylo 
v kraji Plzeňském a Karlovarském. Ke značnému růstu 
došlo ve Středočeském kraji, podstatně mírnější pak byl 
růst bankrotů ve Zlínském kraji.

Osobní bankroty
V listopadu bylo vyhlášeno 1 434 osobních bankrotů 

(o 87 více než v říjnu), což je o něco více než jejich prů-
měrný počet za jeden měsíc letošního roku (1 415). Bylo 
podáno 1 628 návrhů na osobní bankrot (o 82 méně než 

Počet osobních bankrotů roste třetí měsíc
po sobě, meziročně by však měl klesnout

V listopadu letošního roku bylo oproti říjnu vyhlášeno více bankrotů fyzických osob podnika-
telů. Snížil se naopak počet bankrotů obchodních společností. Počty návrhů na bankrot mezi 
obchodními společnostmi i fyzickými osobami podnikateli se snížily, podobně jako počet návrhů 
na osobní bankrot.

v říjnu). V průměru bylo za jeden měsíc letošního roku 
podáno 1 679 návrhů na osobní bankrot.

Od prosince roku 2014 do listopadu roku 2015 bylo 
vyhlášeno 16 818 osobních bankrotů (o 2 346 bankrotů 
méně než v předchozím období). Meziročně se počet 
osobních bankrotů snížil o 12 %. V posledních 12 mě-
sících bylo podáno 20 261 návrhů na osobní bankrot 
(o 2 198 méně než v předchozím období). Meziročně se 
počet návrhů na osobní bankrot snížil o 10 %.

„Očekáváme, že koncem letošního roku bude vyhláše-
no o něco více než 17 tisíc osobních bankrotů. Meziroční 
pokles počtu osobních bankrotů v roce 2015 by tak byl 
přibližně o 8 %, což je více než za rok 2014 (- 2 %). 
O asi 8 % se sníží meziročně i počet návrhů na osobní 
bankrot,“ dodává Věra Kameníčková.

(red)
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Odchod do důchodu je spojen s mnoha obavami, ať 
již finančními, zdravotními či sociálními. Největší starosti 
přitom dělá čtyřicátníkům. „Zatímco obavy v souvislos-
ti s penzí pociťuje 67 % populace, ve věkové kategorii  
41-50 let se k nim přiznalo  72 % dotazovaných. Důvod 
je zřejmý – ‚podzim života‘ přestává být pro čtyřicátníky 
vzdálenou budoucností a mnozí si až v tomto momen-
tu uvědomí, že je třeba se na něj připravit, zejména 
finančně. Může je pak zaskočit obava, že již nemají do-
statek času zajistit se na důchod podle svých představ,“ 
vysvětluje Kateřina Štěrbová, členka představenstva NN 
zodpovědná za marketing a produktový vývoj. Naopak 
nejmenší obavy z penze mají ti, kteří jsou jí nejblíže, 
tedy padesátníci (obávají se jí jen v 55 %).

Vrásky přidělávají hlavně peníze
Pro Čechy je v důchodu nejdůležitější zdraví, dostatek 

peněz a blízkost rodiny. Ideální důchod by přitom chtěli 
Češi trávit ve 46 % případů na venkově, 21 % by rádo od-
jelo k moři.  Šťastný důchod pro respondenty znamená 
těšit se dobrému zdraví, mít dostatek peněz a vycházet 
s rodinou. Svůj čas plánují Češi přerozdělit mezi rodinu 
a své koníčky, užívat si klidu a pohody nebo cestovat.

Přesto 62 % Čechů předpokládá, že v penzi budou 
muset pracovat, aby se dostatečně zaopatřili. „Podle sta-
tistik v České republice pracuje přibližně každý 10. dů-
chodce. Při průměrné starobní penzi necelých 13 tisíc 

Penze se nejvíce bojí čtyřicátníci

Podle aktuálního průzkumu NN pojišťovny a penzijní společnosti se Češi v důchodu nejvíce 
strachují především o finance, téměř 2/3 se domnívají, že budou muset v penzi pracovat. Nej-
větší obavy z odchodu do důchodu přitom hlásí čtyřicátníci – téměř ve 3/4 případů. S příchodem 
padesátky naopak obavy ustupují a doléhají již jen na polovinu populace.

Zdroj: NN pojišťovna a penzijní společnost, 2015

korun a prognózách hovořících o poklesu státní podpory 
v této fázi života až na pouhých 6,5 tisíce korun, život-
ní standard rapidně klesá. Chtějí-li Češi – jak ukazuje 
náš průzkum – prožít tuto fázi života aktivně, cestovat 
a plnit si své sny, musejí mít našetřeno nebo počítat 
s tím, že svůj vysněný důchod zahájí později,“ doplňuje 
Kateřina Štěrbová. Odborníci doporučují mít na penzi 
připraveny prostředky dosahující 60 až 80 % našeho pří-
jmu v ekonomicky aktivním věku.

(red)
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Ministři na úvod jednání posvětili předběžnou do-
hodu s Evropským parlamentem ohledně návrhu naří-
zení, kterým se zjednoduší oběh některých veřejných 
listin v EU. Napříště by tak matriční doklady měly mezi 
členskými státy kolovat bez potřeby dalšího ověření 
(apostily), a bude-li přiložen standardizovaný vícejazyčný 
formulář, i bez potřeby ověřeného překladu. K dalším 
tématům schůzky patřilo i jednání o zefektivnění boje 
EU proti projevům nenávisti a xenofobie online, dohoda 
ohledně dalšího postupu při zřizování úřadu evropského 
veřejného žalobce či jednání o vyjasnění právních vztahů 
ve věcech majetkových vztahů mezi manžely z různých 
zemí EU.

Ministři na schůzce reagovali na značně znepokojivý 
fenoménem současnosti, kterým je nárůst rasistických 
a xenofobních nenávistných projevů na internetu, zejmé-
na na sociálních sítích. Cesta trestních represí však není 
podle ministrů jediná možná. Ruku v ruce podle nich 
musí jít celounijní politický tlak na internetové společ-
nosti. „Diskusi se soukromými společnostmi považujeme 
za velmi důležitou. Je žádoucí, aby samy tyto firmy ne-
chtěly být vnímány jako platformy pro šíření nenávist-
ných obsahů,“ uvedl ministr Pelikán a dodal: „V Radě 
ministrů panuje v tomto ohledu naprostá jednota, kte-
rou sdílíme i s Evropskou komisí. Ta už zahájila dialog 
s hlavními aktéry. Například komisařka Jourová už absol-

Ministři spravedlnosti dali v Bruselu zelenou
zjednodušení oběhu veřejných listin v EU

V Bruselu se konala justiční část rady ministrů spravedlnosti a vnitra Evropské unie. Končící 
lucemburské předsednictví zařadilo na program jednání většinu aktuálně projednávaných legis-
lativních návrhů z oblasti trestního práva i z oblasti civilní justiční spolupráce. Českou delegaci 
vedl ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

vovala dvě jednání s Facebookem a Twitterem, Googlem 
a Microsoftem“.

Lucemburské předsednictví EU také ministry informo-
valo o pokroku při vyjednávání o směrnici upravující boj 
vedený trestněprávní cestou proti podvodům poškozují-
cím finanční zájmy unie (tzv. PIF směrnice). Tato otázka 
úzce souvisí také s návrhem nařízení o zřízení Úřadu 
evropského veřejného žalobce. Ministři dále probírali 
dvě nová nařízení, která by měla snížit nejistotu v otáz-
kách majetkového režimu mezinárodních párů a která 
tak mají zásadní význam pro každodenní život mnoha 
evropských občanů. Přes velkou podporu drtivé většiny 
států nedošlo k jejich konečnému přijetí, neboť je ne-
zbytná jednomyslná shoda všech a té se v důsledku po-
stoje Polska a Maďarska nepodařilo dosáhnout. Ministr 
Pelikán vyjádřil své zklamání nad tímto vývojem a dále 
uvedl: „Bylo by škoda vyhodit naši tvrdou práci do koše. 
Je tu samozřejmě možnost posílené spolupráce, ale je 
otázka, zda je vhodné právě v této oblasti dále fragmen-
tovat Evropu.“

Na závěr pak ministři probírali, jak zajistit co neje-
fektivnější postup pro boj s kyberkriminalitou a úspěšné 
získávání a uplatňování elektronických důkazů v trestním 
řízení, jakož i o vhodném právním rámci pro uchovávání 
údajů z elektronických komunikací.

(red)

Společnost 1. informační, a.s., U Ledáren 80, 140 00 Praha 4, 
IČ: 47116463 oznamuje, že dne 9.3.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, Krásného 8, 
162 00 Praha 6.

Společnost 1. Petrol Station spol. s.r.o. v likvidaci, ul. Míru 
10, 739 61 Třinec - Kanada, IČ: 27769925 oznamuje, že dne 
2.10.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Barbora Jíchová, ul.Míru 10, 739 61 Třinec - Kanada. 

Společnost 4D Solutions s.r.o., Střižovická 278/10, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 41693183 oznamuje, že dne 12.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Insolvency 
Project v.o.s. Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost 6P, spol. s.r.o., Senovážné nám. 3, 110 00 Praha 1, 
IČ: 43784339 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Eva Vrátilová, Borovanského 
2215/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. 

Společnost A & A MARKETING s.r.o., Zlatnická 1125/5. 
110 00 Praha 1, IČ: 47547553 oznamuje, že dne 20.5.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. 

Společnost A.G.E. spol. s.r.o., Bítovská 1213, Praha 
4, IČ: 48592854 oznamuje, že dne 17.2.2015 vstoupila 

Likvidace do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ABCD s.r.o., Brožíkova 2152/18, Litoměřice, 
IČ: 27276325 oznamuje, že dne 3.10.2015 vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorkou byla jmenována NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, v.o.s., 
Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Abivon plus s.r.o., Letovická 1424/13, 621 00 
Brno, IČ: 28511913 oznamuje, že dne 5.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost ABOVE & BEYOND s.r.o. v likvidaci, Koukalova 
1568/3, 160 00 Praha 6, IČ: 43870210 oznamuje, dne 
13.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Koutník, Budčeves čp.1, Kopidlno, 507 32.

Společnost ABZ Industries s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28177878 oznamuje, že dne 
30.9.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost ACI - Transport B.V., BIJKANTOOR, Děčín s.r.o. 
v likvidaci, Folknářská 1246/21, Děčín 2, IČ: 49098179 
oznamuje, že dne 16.12.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Tlustž, Sládkova 449/22, Děčín 1.

Společnost ACT GAMES s.r.o. v likvidaci, Smetanova 993/8a, 
602 00 Brno, IČ: 29184541 oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Enrico Bottini, 
Brüskenstrasse 8, 2100 Korneuburg, Rakouska republika.

Společnost Adventings Planet Gargarika s.r.o. v likvidaci, 
Pražská 479, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IČ: 27646009 
oznamuje, že dne 15.9.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost AGENUOVIA TRADE s.r.o. v likvidaci, Pstružná 
821/2, Praha 10, IČ: 24192341 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost AHP - market, spol. s.r.o., Štúrova 1282, Praha 
4, IČ: 45280291 oznamuje, že dne 25.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ALAX TECHNIC, spol. s.r.o., Sámova 24, Praha 
10, IČ: 47973081 oznamuje, že dne 30.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ALBA - BITUM s.r.o., Březhradská 148/3, 503 32 
Hradec Králové, IČ: 28779665 oznamuje, že dne 18.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstká 960, 537 01 Chrudim.

Společnost Alfagroup a.s. v likvidaci, Opavská 1435/45, 792 01 
Bruntál, IČ: 47677783 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Krnov, Opavská 522/5,, 794 01.

Společnost ALKR nářadí s.r.o., Staroměstká 1077, 738 01 
Frýdek-Místek, IČ: 27779904 oznamuje, že dne 5.8.2009 
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vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kudrnnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 
Ostrava. 

Společnost ANDA INTERNATIONAL spol. s.r.o., Trnavská 
6/2794, Praha 4, IČ: 49615408 oznamuje, že dne 23.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ANDERSON TEXTILE COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
V Tůních 1770/10, 120 00 Praha 2, IČ: 25108603 oznamuje, 
že dne 15.6.2005 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Petr Konečný, Litovelská 1340/2c, 779 00 
Olomouc. 

Společnost ANIMUS HK, s.r.o., Urbanice 33, 503 27 
Urbanice, IČ: 25266713 oznamuje, že dne 4.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Eva Krausová, 
A. Dvořáka 1117/15, 500 02 Hradec Králové.

Společnost APRO H.W., a.s., U Trojice 2, Praha 5, IČ: 57116366 
oznamuje, že dne 26.44.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. 

Společnost Arbora 98, s.r.o., Budovatelů 434, 533 12 
Chvaletice, IČ: 25290487 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kment, 
Budovatelů 434, 533 12 Chvaletice. 

Společnost ArcelorMittal Tubular Products Czech Holding a.s. 
v likvidaci, Vratimovská 689, 707 02 Ostrava, IČ: 27800024 
oznamuje, že dne 24.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Karel Klimeš, Macharova 302/13, 702 00 
Ostrava. 

Společnost ARSLAN, spol. s.r.o. v likvidaci, Brněnská 1269, 
686 03 Staré Město, IČ: 25329871 oznamuje, že dne 
8.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Ondřej Malý, Palackého 3048/124, 612 00 Brno. 

Společnost ASTRON plus s.r.o., Václavské náměstí 15, Praha 
1, IČ: 25694669 oznamuje, že dne 16.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost AUMEX spol. s.r.o. v likvidaci, Pražská 272, 
393 01 Pelhřimov, IČ: 60617667 oznamuje, že dne 9.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Pilný, Na Skalách 1227, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

Společnost Auto aukce, s.r.o. v likvidaci, Na Hubálce 707/10, 
169 00 Praha 6, IČ: 26692953 oznamuje, že dne 3.11.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jaroslava 
Abrahámová, Rajmonova 1194/5, 182 00 Praha 8.

Společnost AXION R.V. s.r.o. v likvidaci, Argentinská 1, 
Praha 7, IČ: 25723715 oznamuje, že dne 27.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Lajbl. 

Společnost B Investment, spol. s.r.o., U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4, IČ: 28241754 oznamuje, že dne 12.7.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost B.B.P. PRINT s.r.o. v likvidaci, Kostelní 407, 691 85 
Dolní Dunajovice, IČ: 25535871 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost Baglis s.r.o. v likvidaci, Mezitraťová 343/26, 
190 00 Praha 9, IČ: 29046319 oznamuje, že dne 16.12.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost Banea s.r.o., Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 
1, IČ: 24785318 oznamuje, že dme 18.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BARDOTTE s.r.o., Na Výsluní 201/13, 100 00 
Praha 10, IČ: 28307518 oznamuje, že dne 28.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BARON ROJO INVERSIONES s.r.o., na Úbočí 
1145/20, 182 00 Praha 8, IČ: 27634388 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Novotný, Sabinova 707/7, 130 00 Praha 3. 

Společnost BARRACUDA GASTRO s.r.o., Mojmírovo náměstí 
10, 612 00 Brno, IČ: 27709191 oznamuje, že dne 29.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost BAVADONA s.r.o., Perucká 2522/1, 120 00 
Praha 2, IČ: 28307127 oznamuje, že dne 7.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Čižkovský. 

Společnost BELLE EPOQUE, s.r.o. v likvidaci, Moravanská 325, 
Praha 9, IČ: 25113453 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J. 

Společnost BenefitBox s.r.o. v likvidaci, Hněvkovská 1234/24, 
148 00 Praha 4, IČ: 28512626 oznamuje, že dne 29.4.2015 

vstoupila do likvdiace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Sluka, Smrková 694, 251 68 Struhařov. 

Společnost BETONFILM ENTERTAITMENT s.r.o. v likvidaci, 
Pod Sokolovnou 3, Praha 4, IČ: 61054445 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J. 

Společnost Beverly Hills s.r.o. v likvidaci, Škroupova 2077/19, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 28009118 oznamuje, že dne 
24.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Novotný, Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1.

Společnost BIGMAN & SPOL., v.o.s. v likvidaci, Hvězdova 21, 
Praha 4, IČ: 15889670 oznamuje, že dne 23.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš Smetana, 
Strašínská 7, Praha 10.

Společnost Binary Studio Praha s.r.o., Vladycká 1508/4, 
102 00 Praha 10, IČ: 28864735 oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Yuriy Molostov, 
Schoellerova 936/28, 196 00 Praha 9.

Společnost BORN - veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Botanická 834/56, 602 00 Brno, IČ: 13695487 oznamuje, 
že dne 27.8.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ing. Ondřej Malý, Palackého 3048/124, 612 00 
Brno. 

Společnost BUILDING SPECIALIST, s.r.o., Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno, IČ: 27686647 oznamuje, že dne 21.9.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Burlingham Invest, s.r.o. v likvidaci, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3, IČ: 24813311 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/37, 737 01 Český Těšín. 

Společnost Business Point s.r.o.v likvidaci, Zelený pruh 
99/1560, Praha 4, IČ: 27178960 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J. 

Společnost BUSSE spol. s.r.o. v likvidaci, nám. Mezi 
Zahrádkami 1811/2, Praha 10, IČ: 60462434 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J. 

Společnost Bytové družstvo ALFA Zámečnická - v likvidaci, 
Zámečnická 466, 541 01 Trutnov, IČ: 25942263 oznamuje, že 
dne 18.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miroslav Heráň, Krohova 2246/21, 160 00 Praha 6.
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Společnost Bytové družstvo Erbenova 9 v likvidaci, Erbenova 
376/9, 602 00 Brno, IČ: 41602021 oznamuje, že dne 
1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Markéta Němcová, Riegrova 1378/1, 612 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Kabátníkova 12,14,18,20 družstvo 
v likvidaci, Kabátníkova 222/12, 602 00 Brno, IČ: 27727467 
oznamuje, že dne 11.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Markéta Němcová, Riegrova 1378/1, 
612 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Kbelská 3 v likvidaci, Kbelská 
645/3, 198 00 Praha 9, IČ: 27873111 oznamuje, že dne 
30.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Rostislav Kovář, Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6.

Společnost Bytové družstvo Nálepkovo náměstí 939/9 
v likvidaci, Nálepkovo náměstí 939/9, 708 00 Ostrava, 
IČ: 25840550 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Riedich, Spálené 260, 793 01 Holčovice. 

Společnost Bytové družstvo Podsednická 1402/15, družstvo 
v likvidaci, Podsednická 1402/15, 615 00 Brno, IČ: 29274818 
oznamuje, že dne 31.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Julínek, Podsenická 1402/15, 615 00 
Brno. 

Společnost Bytové družstvo Sartoriova 63/8 v likvidaci, 
Sartoriova 63/8, 169 00 Praha 6, IČ: 26779331 oznamuje, 
že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Bc. Soňa Čiperová, Modrá 1979/6, 155 00 Praha 5.

Společnost Bytové družstvo Špitálka, v likvidaci, Na Špitálce 
2447/3, 160 00 Praza 6, IČ: 24842052 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ivana Erlebach Staňková, Nad Krocínkou 477/13, 190 00 
Praha 9.

Společnost Bytové družstvo vlastníků v Horoměřicích 
v likvidaci, K Bytovkám 380, Horoměřice, IČ: 25107810 
oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost Bytové družstvo Vnitřní 26, družstvo v likvidaci, 
Vnitřní 458/26, 602 00 Brno, IČ: 29288550 oznamuje, že dne 
1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Vlasta Žitňanská, Střední 410/43, 602 00 Brno. 

Společnost Bytový dům Za Školou s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 
32, 586 01 Jihlava, IČ: 26005255 oznamuje, že dne 29.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip Slavík, 
Podbabská 4, 621 00 Brno. 

Společnost C.B.A. PRAGA, s.r.o. v likvidaci, Politických vězňů 
1511, 110 00 Praha 1, IČ: 27914593 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Karla Vladyková, Nad Mlýnským Rybníkem 330, 251 01 
Dobřejovice. 

Společnost CAR COMPLET s.r.o., Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4, IČ: 25660357 oznamuje, že dne 28.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Cave publishers, spol. s.r.o. v likvidaci, Vavřenova 
1169, Praha 4, IČ: 49707132 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J.

Společnost CENTER, s.r.o. v likvidaci, 2. května 3070, 760 01 
Zlín, IČ: 49971603 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost Club 300, Nuselská 318/116, 140 00 Praha 4 - 
Michle, IČ: 27035590 oznamuje, že dne 15.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Czexcellent v.o.s., Hutařova 24, 612 00 Brno, 
IČ: 60725737 oznamuje, že dne 8.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Požár.

Společnost ČESMAK, a.s. v likvidaci, Politických vězňů 
912/10, 110 00 Praha 1, IČ: 28029321 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jaroslava Pechová, Kolovratská 2/111, 100 00 Praha 10 - 
Strašnice. 

Společnost D.Winn s.r.o. v likvidaci, Zborovská 1051/24, 
150 00 Praha 5, IČ: 27144330 oznamuje, že dne 12.4.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost DAKS s.r.o. v likvidaci, Křenová 3, 602 00 
Brno, IČ: 25509306 oznamuje, že dne 13.3.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Ondřej Malý, 
Palackého 3048/124, 612 00 Brno. 

Společnost DANPET, s.r.o.v likvidaci, Železárenská 21, 
Ostrava 9, IČ: 62301195 oznamuje, že dne 1.2.2006 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Slavík, Hornopolní 
2958/41, 702 00 Ostrava.

Společnost DANRALEMON s.r.o., Na Roudné 443/18, 301 00 
Plzeň, IČ: 24769011 oznamuje, že dne 22.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Tatíček, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň. 

Společnost DARSO s.r.o.v likvidaci, Štramberská 1135, 742 21 
Kopřivnice, IČ: 742 21, IČ: 63320118 oznamuje, že dne 
25.6.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. 

Společnost DASOL group s.r.o., Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, IČ: 24755397 oznamuje, že dne 26.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost DATOM, spol. s.r.o., Chvojínská 487, Jílové 
u Prahy, IČ: 00548847 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost DENNY, spol. s.r.o. v likvidaci, Ke Kamýku 14, 
Praha 4, IČ: 00563790 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost DEWA, s.r.o. v likvidaci, Cejl 84a, 602 00 Brno, 
IČ: 46966871 oznamuje, že dne 10.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. 

Společnost DISAG a.s., Václavské nám. 38, 110 00 Praha 
1, IČ: 17046921 oznamuje, že dne 17.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Dobrovolný svazek obcí PLYNOFIK, Pičín 154, 
262 25 Pičín, IČ: 70567620 oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována RNDr. Lenka 
Kupková, Pičín 154, 262 25 Pičín. 

Společnost Dolní Jelenice v likvidaci, Mírová 77, 582 82 Golčův 
Jeníkov, IČ: 22895329 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Miroslava 
Vodičková. 

Společnost DROSOPHILLA, s.r.o., Holušická 2221/3, 
148 00 Praha 4 - Chodov, IČ: 28481909 oznamuje, že dne 
11.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost DVOZA s.r.o. v likvidaci, Karlova 25, 110 00 
Praha 1, IČ: 25024299 oznamuje, že dne 18.5.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenván ARES, v.o.s., Karlova 25, 
110 00 Praha 1.

Společnost EASY 2, s.r.o., Gagarinova 9, 692 01 Mikulov 
na Moravě, IČ: 48911810 oznamuje, že dne 13.8.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvdiátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 

Společnost EDUARD spol. s.r.o. v likvidaci, Kosmonosy, Pod 
Loretou 550, Mladá Boleslav, IČ: 42715512 oznamuje, že dne 
1.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Jeřábek, Pod Loretou 550, Kosmonosy. 

Společnost EKSTRASOFT Praha s.r.o., Na Čečeličce 618/9, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28443896 oznamuje, že dne 
6.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost EL MIRA IMPORT s.r.o., Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4, IČ: 27939022 oznamuje, že dne 20.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ELEREON, spol. s.r.o. v likvidaci, Severovýchodní 
II 556/5, Praha 4, IČ: 45241996 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost ELGAVA s.r.o., Skůry 23, 273 21 Hobšovice, 
IČ: 26137763 oznamuje, že dne 17.10.201 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ELMOTEX STATOMAT MEZ CZ s.r.o., Masarykova 
34, 789 85 Mohelnice, IČ: 25899821 oznamuje, že dne 
5.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Hanousek, Polní 64/8, 789 85 Mohelnice. 

Společnost Enerstar s.r.o. v likvidaci, Jana Masaryka 252/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 26750287 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Koukal, 
Na Pankráci 969/97, 140 00 Praha 4.

Společnost ENTERPRISING TEMPEST, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Hlavní 566/19, 696 04 Svatobořice - Mistřín, IČ: 25536028 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost EQUUS spol. s.r.o. v likvidaci, Bezručova 187, 
Mělník, IČ: 62968076 oznamuje, že dne 25.1.2006 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Konečný, 
Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc. 

Společnost ERGO - MED- KLASTR o.s. v likvidaci, Husovo 
náměstí 22, 269 01 Rakovník I, IČ: 22760164 oznamuje, že 
dne 31.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Patrik Vrečka, Horní 880/20, 700 30 Ostrava. 

Společnost EULEK - PHARMA s.r.o., Pod Pekárnami 
213/8, 190 00 Praha 9, IČ: 27181154 oznamuje, že dne 
16.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost EUROBATH, s.r.o. v likvidaci, Jungmannova 441/5, 
Šlapanice, IČ: 25268970 oznamuje, že dne 5.4.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Henzl, Úvoz 
52, 602 00 Brno. 

Společnost EuroComm spol. s.r.o., Drahobejlova 1598/39, 
190 00 Praha 9, IČ: 63997983 oznamuje, že dne 5.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost EVZEN, spol. s.r.o., Táhlá 6, 140 00 Praha 
4, IČ: 64578062 oznamuje, že dne 13.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost FAIC a.s., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 
2, IČ: 25776614 oznamuje, že dne 19.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost FANG HUA spol. s.r.o., K Podjezdu 1446/7, 
Praha 4, IČ: 63980002 oznamuje, že dne 9.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Felicia star s.r.o. v likvidaci, Dubová 646/23, 
637 00 Brno, IČ: 25553429 oznamuje, že dne 3.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Sodomka, Dubová 646/23, Brno. 

Společnost G&G Company s.r.o., Voskovcova 1130/26, 152 00 
Praha 5, IČ: 28494121 oznamuje, že dne 22.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost GALA ROYAL spol. s.r.o., Akátova ulice 150, 
251 01 Říčany u Prahy, IČ: 49689312 oznamuje, že dne 
29.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost GAMA CZ, s.r.o. v likvidaci, nábřeží Hynka Šlosera 
608/18, 268 01 Hořovice, IČ: 25077708 oznamuje, že dne 
30.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ, v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost GARANT Service CZ, s.r.o. v likvidaci, Palackého 
274, 549 31 Hronov, IČ: 27526526 oznamuje, že dne 
10.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Jánošík, Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec 
Králové. 

Společnost GASTRO FOOD, s.r.o., Dunajská 5, 625 00 
Brno, IČ: 25341073 oznamuje, že dne 16.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost Gilson Services spol.s .r.o., Moysesova 789/2, 
142 00 Praha 4, IČ: 49450271 oznamuje, že dne 12.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost GIRSA AT, spol. s.r.o. v likvidaci, Novákových 6, 
180 00 Praha 8, IČ: 47120878 oznamuje, že dne 5.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek 
Rejfek, Krakovany 71, 281 27.

Společnost GOLD A COMPANY spol. s.r.o. v likvidaci, 
Nádražní 368, 685 01 Bučovice, IČ: 25523040 oznamuje, že 
dne 2.9.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Ondřej Malý, Palackého 3048/124, 612 00 Brno. 

Společnost Gold Leasing s.r.o.v likvidaci, Kvítkova 4703, 
760 01 Zlín, IČ: 29187745 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Bronislava Orbesová, 
Štefánikova 5462, 760 01 Zlín. 

Společnost GS apartment s.r.o. v likvidaci, Londýnská 52/608, 
120 00 Praha 2, IČ: 27958701 oznamuje, že dne 1.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alexey Krenke, 
Studený 44, 405 02 Kunratice. 

Společnost GTS - Global Transaction Systems CZ, s.r.o., 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, IČ: 25200909 oznamuje, 
že dne 27.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem.
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1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Vyberte si z řady školení určených finančnímu managementu, likvidátorům,  
insolvenčním správcům, advokátům a podnikovým právníkům. 

VELKÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
VČETNĚ DAŇOVÉHO PŘIZNÁNÍ ROKU 2015

5. – 6. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Ivana Pilařová 
 (daňová poradkyně a auditorka)

AKTUÁLNĚ K DAŇOVÉ A ÚČETNÍ LEGISLATIVĚ  
V ROCE 2016

13. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Petr Kout, CSc. 
 (daňový poradce) 
 Tomáš Líbal 
 (účetní a ekonomický poradce)

SPRÁVA DOKUMENTŮ PO NOVELÁCH ZÁKONA  
O ARCHIVNICTVÍ A SPISOVÉ SLUŽBĚ  
A DALŠÍCH PŘÍSLUŠNÝCH PŘEDPISŮ
14. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  PaedDr. Bohumír Brom 
 (archivář Národního archivu v Praze,  

externí pedagog na Vysoké škole finanční  
a správní v Praze)

ZMĚNY V ZAHRANIČNÍM OBCHODĚ SE ZBOŽÍM  
A SLUŽBAMI PRO ROK 2016
15. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  Marek Reinoha 
 (poradce v oblasti cel a unijního obchodu)

PENĚŽNÍ A NEPENĚŽNÍ PLNĚNÍ  
VČETNĚ BENEFITŮ POSKYTOVANÉ  
ZAMĚSTNANCŮM
19. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Dana Trezziová 
 (partnerka BDO Tax)

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
– NOVÉ LEGISLATIVNÍ ZMĚNY
21. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  doc. JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D. 
 (advokát, soudní znalec,  

autor odborných publikací)

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ZMĚNY V DANÍCH, FINANČNÍM  
A MZDOVÉM ÚČETNICTVÍ V ROCE 2016
29. 1. 2016
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Simona Kropáčková 
 (účetní a ekonomická poradkyně)

PŘEJEME VÁM VŠEM 
HODNĚ ŠTĚSTÍ V ROCE 2016.
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Společnost HAWORTH CZECH, s.r.o. v likvidaci, Na Bojišti 
1989/8, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 25563084 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován CHristian Ennenbach, Am Fährweg 37, 414 68 
Neuss. 

Společnost HK - Bau spol. s.r.o. v likvidaci, U Koruny 1632/1, 
500 02 Hradec Králové, IČ: 46507426 oznamuje, že dne 
8.10.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Hladík, Husova 1616/28, 500 08 Hradec Králové.

Společnost HOS PRAHA, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Padesátém 
77, Praha 10, IČ: 25124293 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J. 

Společnost Hotel Alice, spol. s.r.o., Hamerská 1, 362 15 
Březová, IČ: 63508125 oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomko a partneři v.o.s., 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3.

Společnost Hotel Venuše s.r.o., Koněvova 2660/141, 
130 83 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28901827 oznamuje, že dne 
18.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Hradní brána s.r.o. v likvidaci, U Havlíčkových sadů 
11/1531, 120 00 Praha 2, IČ: 63669714 oznamuje, že dne 
13.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1.

Společnost HUA DA OBCHODNÍ SPOLEČNOST s.r.o., 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, IČ: 28209265 
oznamuje, že dne 4.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. 

Společnost Chalupa Invest Tsjechie, s.r.o. v likvidaci, Rýchorská 
108, 542 01 Žacléř, IČ: 25974025 oznamuje, že dne 31.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Zuzana 
Rousková, Zámecká 232, 542 01 Zacléř. 

Společnost Charsk Trade Ltd., s.r.o., Musílkova 172/58, 150 00 
Praha 5, IČ: 25737007 oznamuje, že dne 12.8.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost IMO spol. s.r.o. v likvidaci, Hybešova 42, 602 00 
Brno, IČ: 44016689 oznamuje, že dne 17.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Ondrůšek, 
Jiráskova 1645,684 01 Slavkov u Brna. 

Společnost INNA REKLAMA, s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 113, 
150 00 Praha 5, IČ: 25060953 oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Martínek, Mladenovova 3232/5, 143 00 Praha 4.

Společnost INTER DUO s.r.o., 338 24 Břasy, IČ: 25205897 
oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Šilpoch, 338 24 Břasy 152.

Společnost Ironex s.r.o., Tigridova 1501/6, Praha 4 - Michle, 
IČ: 28402651 oznamuje, že dne 3.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Italika cink s.r.o., Mariánské náměstí 80, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 29368201 oznamuje, že dne 21.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. 

Společnost IZOLINE, s.r.o. v likvidaci, Cejl 29/76, 602 00 
Brno, IČ: 27477908 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost J + P, GOLD, společnost s ručením omezeným, 
Žižkova 483, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 48264326 
oznamuje, že dne 27.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., Kollárova 1879/11, 
415 01 Teplice. 

Společnost J + R AUTO s.r.o., Svitavská 500, Blansko, 678 01, 
IČ: 27698050 oznamuje, že dne 9.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka SOroková, Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Jaroslav Kaminský, spol. s.r.o. v likvidaci, Frýdecká 
601/8, 737 01 Český Těšín, IČ: 49607545 oznamuje, že 
dne 5.12.2011 vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Eva Budínová, Dobrovského 724, 738 01 
Frýdek-Místke. 

Společnost JAVEX, veřejná obchodní společnost, Masarykovo 
náměstí 4/31, 742 35 Odry, IČ: 15504182 oznamuje, že dne 
12.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jaroslav Javora, Sokolovská 491/44, 742 35 Odry. 

Společnost Jesenické mlákárny, státní podnik, Sokolská 225, 
Šilheřovice, IČ: 00495808 oznamuje, že dne 1.6.2000 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. David Maňas, 
Hlučín, Záhumenní 6, Opava.

Společnost Jilza s.r.o. v likvidaci, U vrby 2051/7, 785 01 
Šternberk, IČ: 29455804 oznamuje, že dne 13.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek 
Svojanovský, Riegrova 12, 779 00 Olomouc. 

Společnost JP, s.r.o. v likvidaci, Pod Juliskou 5, 160 00 Praha 
6, IČ: 45270619 oznamuje, že dne 20.3.2002 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Konečný, 
Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc. 

Společnost JR MONT, s.r.o. v likvidaci, Rašínova 2, 602 00 
Brno, IČ: 27738540 oznamuje, že dne 7.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Zálešáková, 
Dr. E. Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál. 

Společnost JUDr. Tomáš Křížek v.o.s. v likvidaci, Návazná 
1154, 165 00 Praha 6, IČ: 26421143 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Tomáš Křížek, Holešovice, Farského 1386/3, 170 00 
Praha 7.

Společnost JUPE, spol.s.r.o. v likvidaci, Zlobice čp. 127, 768 31 
Zlobice, IČ: 63493349 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost JZ VEGA s.r.o. v likvidaci, Hradební 26, 588 56 Telč, 
IČ: 25586751 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Ing. Ilona CHládková, Bráfova 531/37, 
674 01 Třebíč. 

Společnost Karneval plus s.r.o. v likvidaci, Vašatova 1459, 
272 01 Kladno, IČ: 28201787 oznamuje, že dne 9.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem bly jmenován František 
Čermák. 

Společnost KEROB, spol. s.r.o. v likvidaci, Parmská 364, 
109 00 Praha 10, IČ: 48114514 oznamuje, že dne 26.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zatopil, Nevanova 27, 163 00 Praha 6.

Společnost KGH a.s. v likvidaci, Veselá 54, 763 15 Zlín, 
IČ: 26251035 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. 

Společnost KIROS s.r.o. v likvidaci, Žebráky 125, 348 06 
Hošťka, IČ: 25066439 oznamuje, že dne 30.7.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem bly jmenován Agentrura ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. 

Společnost Kiwanis klub Mladá Vožice, o.s. v likvidaci, Husovo 
náměstí 123, 391 43 Mladá Vožice, IČ: 27040461 oznamuje, 
že dne 4.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Dlouhý, Ronovská 676, 391 43 Mladá 
Vožice. 

Společnost KOVOTREGA spol. s.r.o. v likvidaci, Debřská 
čp.2, Kosmonosy, IČ: 46351221 oznamuje, že dne 15.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MVDr. Jiří 
Langer, 17. listopadu 1186, Mladá Boleslav. 

Společnost KRHA, společnost s ručením omezeným, 
Myslbekova 1054, 742 58 Příbor, IČ: 47671912 oznamuje, že 
dne 6.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Krupka, Myslbekova 1054, 742 58 Příbor. 

Společnost L.H.V.S. Business a Management s.r.o., Káranská 
159/51, 108 00 Praha 10, IČ: 25089579 oznamuje, že dne 
28.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost LaR s.r.o. v likvidaci, Roháčova 188/37, Praha 3, 
IČ: 27607326 oznamuje, že dne 4.8.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Košťál, Střelecká 26, 
261 01 Přibram II. 

Společnost LECONT s.r.o. v likvidaci, Vodňanská 1508, 198 00 
Praha 9 - Kyje, IČ: 48950637 oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Čížková, Vodňanská 1508, 198 00 Praha 9.

Společnost Lékárenský nadační fond v likvidaci, U Hranic 
3221/14, 110 00 Praha - Strašnice, IČ: 27167747 oznamuje, 
že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PharmDr. Martin Kopecký, Bezručova 2144/1b, 
789 01 Zábřeh. 

Společnost Lennartz, s.r.o. v likvidaci, Srnín 98, 381 01, 
IČ: 26103460 oznamuje, že dne 6.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Adrianus Anthonius 
Coolbergen. 

Společnost Letec International Trace Co. Ltd., s.r.o. v likvidaci, 
Tádžická 1424, Praha 10, IČ: 60491574 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J. 

SPolečnost Lex T.A.P. s.r.o., Jateční 1224/27, 170 00 Praha 7, 
IČ: 28455631 oznamuje, že dne 3.7.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Liberec Project s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 18/16, 
Praha 8, IČ: 27232981 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J. 

Společnost LIKANG TRADE s.r.o., Pod Terebkou 1159/10, 
140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 64946223 oznamuje, že dne 
27.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost LOBO CONSULTING & MANAGEMENT s.r.o., 
Horská 272, 543 02 Vrchlabí, IČ: 27489426 oznamuje, že dne 
14.10.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost Loss Adjusters s.r.o., Na Švihance 1476/1, 120 00 
Praha 2, IČ: 27067637 oznamuje, že dne 23.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lenka Adámková, 
Křišťanova 1638/12, 130 00 Praha 3.

Společnost LUHOVÝ BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Na Dolech 
4072/6, 586 01 Jihlava, IČ: 25530178 oznamuje, že dne 
28.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Ilona Chládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč. 

Společnost LUJI FOOD, s.r.o., 28. pluku 612/22, Praha 10 - 
Vršovice, IČ: 26131668 oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost LUMAN s.r.o., Na Hraničkách 15, 682 01 
Vyškov, IČ: 25542931 oznamuje, že dne 23.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost LUMBINI s.r.o. v likvidaci, Chelčického 121/10, 
370 01 České Budějovice, IČ: 26034093 oznamuje, že dne 
17.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Chhatra Bahadur Adhikari, CHelčického 121/10, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost M-MART, spol. s.r.o. , Ny Výspě 653/5, 700 30 
Ostrava, IČ: 63322854 oznamuje, že dne 6.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Wroblowský, 
Na Výspě 653/5, 700 30 Ostrava. 

Společnost M A - reality s.r.o. v likvidaci, Hodkovická 292/26, 
460 06 Liberec VI - Rochlice, IČ: 25432397 oznamuje, že dne 
6.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Lenka Ragínová, Lípová 664/6b, 460 01 Liberec. 

Společnost M Ü K U, s.r.o., Lyžařská 400, 460 15 Liberece 
15, IČ: 48269581 oznamuje, že dne 11.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kubálek Antonín, 
Lyžařská 400, Liberec. 

Společnost MAMI FATI, s.r.o. v likvidaci, Kafkova 588/17, 
160 00 Praha 6, IČ: 27881211 oznamuje, že dne 23.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Slavomír 
Petráněk, V Luhu 754/18, 140 00 Praha 4.

Společnost MANHATTAN CITY, spol. s.r.o., Poděbradská 
13, 190 00 Praha 9, IČ: 49706578 oznamuje, že dne 
4.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MARTUR s.r.o. v likvidaci, Brichtova 685/2, 
Praha 5, IČ: 28211561 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J. 

Společnost Marus group s.r.o., Jeseniova 1151/55, Praha 
3, IČ: 24838918 oznamuje, že dne 5.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomko a partneři v.o.s., 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3.

Společnost MATREX, společnost s ručením omezeným, B. 
Němcové 234, 760 01 Zlín, IČ: 48530875 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost MEDI-REAL Varnsdorf, s.r.o., Poštovní 2252, 
407 47 Varnsdorf, IČ: 47307552 oznamuje, že dne 27.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Mareš, 
Stromovka 1434, 407 47 Varnsdorf. 

Společnost MILKMAR GROUP s.r.o. v likvidaci, Milíkov 99, 
739 81 Milíkov u Jablunkova, IČ: 25866826 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín. 

Společnost Místní komunita Salesiánů Dona Boska ve Filipově 
a v Rumburku v likvidaci, náměstí Dobrovského 379/11, 
Rumburk, IČ: 73630969 oznamuje, že dne 3.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jozef Kujan.

Společnost MONDINA, spol.s.r.o., Novodvorská 410/129, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ: 26149842 oznamuje, že dne 
5.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Montáže a Stavby, s.r.o. v likvidaci, Na Můstku 
214, 403 17 Chabařovice, IČ: 27315657 oznamuje, že 



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.2115.1
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DRAŽBA RD V BOHUMÍNĚ
Realizujeme nedobrovolnou dražbu RD s dvěma jednotkami 3+1, s upravenou zahradou

v klidné okrajové části Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.107 700 tis. 1,25 mil. 10 tis. 8:00
Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.12.2015.

DRAŽBA KOMERČ. OBJEKTU V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu rozestavěného objektu pro komerční účely, kanceláře a bydlení

v centru Starého Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

Admin. 669 2,750 mil. 4,960 mil. 20 tis. 8:45
Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 14.1.2016.

DRAŽBA BYTU V PRAZE
Realizujeme dražbu bytu 3+kk s terasou a sklepní kójí, garážovým stáním a zahrádkou

v bytovém projektu Botanica, Praha-Jinonice.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 92,54 4,060 mil. 5,8 mil. 20 tis. 11:00

Dražba se koná v Národním domě, Nám. Míru 9, Praha 2 dne 13.1.2016.
Prohlídka se koná 14.12.2015 v 13:00 hod, sraz účastníků u domu Otopašská 855/1, Praha - Jinonice.

DRAŽBA RD S GARÁŽÍ
Realizujeme veřejnou dražbu RD typu OKAL v Žimuticích, cca. 30 km od Českých Budějovic.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 178 350 tis. 350 tis. 5 tis. 8:00

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 11.1.2016.
Prohlídky se konají 10.12.  a 14.12.2015 v 13:30 hod, sraz účastníků u domu č.p. 57, Žimutice.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD V NOVÉ ŘÍŠI (okres Třebíč)

Realizujeme elektronickou dražbu dobrovolnou rodinného domu s pozemkem
a zahradou v Nové Říši na Vysočině.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, zahrada 150, 1.200 890.000 1.485.000 10.000 9:00 – 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz dne 7.1.2016. Prohlídky dne 21.12. a 4.1. v 10:00 hodin,
sraz zájemců před domem na adrese Staroříšská 141, Nová Říše.

DRAŽBA ID ½ RD VE ŠTIPOKLASECH U LOVČIC (OKRES KLATOVY)
Realizujeme elektronickou dražbu dobrovolnou ideální ½ RD a pozemků o výměře více než 4.000 m2.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
½ RD, pozemky 4+1, 4.000 181.000 362.000 2.000 9:00 –10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz dne 7.1.2016.  Prohlídky dne 9.12. a 16.12. ve 12 hodin,

sraz zájemců před domem na adrese Štipoklasy 20, Plánice.

OPAKOVANÁ DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU (OKRES TŘEBÍČ)

Realizujeme opakovanou dražbu administrativní budovy s pozemkem.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova, pozemky 352, 1.097 450.000 3.000.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 7.1.2016. Prohlídky dne 21.12. a 4.1. v 10:45 hodin,

sraz zájemců před administrativní budovou č.p. 209 v Rokytnici nad Rokytnou.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

PRODEJ OCHRANNÉ ZNÁMKY
Realizujeme výběrové řízení na prodej ochranné známky � rmy Plynostav – regulace plynu, a.s.

Popis Nejnižší podání Kč Kauce Kč
ochranné známky Není stanoveno 25 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 11.12.2015 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA POZEMKŮ v k.ú. MOHELNICE
Realizujeme elektronickou dražbu pozemku zahrady, který slouží jako přístupová cesta.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 3.382 1,715 mil. 2,45 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2015.
Sraz účastníků na sraz na předmětných pozemcích Mohelnice 789 85.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD VEJPRTY

Realizujeme dražbu 2 RD na svažitém pozemku, které tvoří funkční celek, jsou zděné,
částečně propojené, garáž, z IS-el. voda, kanalizace.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.097 350.000 748.400 5.000 10:00

Místo konání dražby: společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary,
dne 21.1.2016. Prohlídky se konají 7.1.2016 v 14:30 hod. a 14.1.2016 v 14:30 hod.

Sraz účastníků na adrese 17. listopadu 606/3, Vejprty 431 91.

OPAKOVANÁ DRAŽBA podílu 2/6 RD BRUSNÉ
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu ve výši 2/6 RD 2x5+1 Brusné, samostatně stojící,

zděný, podsklepený, 2 NP.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 3.136 300 000 600.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.12.2015.

Prohlídky se konají 11.12.2015 v 12:00 hod. a 14.12.2015 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brusné č.p. 57, Brusné 768 61.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
PRODEJ pohledávek za PJSC STROYTRANSGAZ

Realizujeme výběrové řízení na prodej pohledávek za PJSC STROYTRANSGAZ ve výši 15,098,566,28 EUR
Popis Odhad EUR Kauce EUR

pohledávky 15.098.566 5.000.000
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání

do 11.12.2015 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
PRODEJ pohledávek za � rmou KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s.

Dražební společnost PROKONZULTA, a.s. realizuje výběrové řízení na prodej pohledávek
za KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s. ve výši 33.914.133,- a další ve výši 17.697.979,-.

Popis Odhad Kč Kauce Kč
pohledávky 51.612.112 5.000.000

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 11.12.2015 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA garáže ŽĎÁR nad SÁZAVOU

Realizujeme dražbu 9-tigaráží.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáže 167 350 tis.. 330 tis. 5 tis 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 7.1.2016. Prohlídka se koná 15.12.2015
v 11:00 a 18.12.2015 v 11:00. Sraz účastníků na adrese Jihlavská, Žďár nad Sázavou.

DRAŽBA pozemků CÍTOV, SPOMYŠL, JEVINĚVES
Realizujeme dražbu pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 74.928 1.800 tis.. 1.800 tis. 10 tis 12:10

Dražba se koná v Národním domě na Vinohradech, ,nám. Míru 9, Praha 2 dne 13.1.2016. Prohlídka se
koná 21.12.2015 v 14:00 a 4.1.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese OÚ Cítov č.p.203, 277 04 Cítov.

E-DRAŽBA byt CHRUDIM
Realizujeme e-dražbu bytu.2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 63 1.040 tis.. 1.300 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 12.1.2016. Prohlídka se koná 15.12.2015 v 15:00
a 18.12.205 v 15:00. Sraz účastníků na adrese Chrudim, Tyršovo nám. 564.

E-DRAŽBA areál k.ú. Markvartice JABLONNÉ v PODJEŠTĚDÍ
Realizujeme dražbu 9-tigaráží.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.873 3.560 tis. 8.900 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 12.1.2016. Prohlídka se koná 18.12.2015 v 15:00

a 8.1.2016 v 15:00. Sraz účastníků na adrese Jablonné v Podještědí, Lužická 13.

E-AUKCE RD KLÁŠTEREC
Realizujeme elektronickou aukci RD Olšany-Klášterec.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 285 960 tis 1.200 tis 5 tis 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 12.1.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD BOHUMÍN k.ú. SKŘEČOŇ
Realizujeme elektronickou aukci  RD 4+kk k.ú. Skřečoň.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 400 1.200 tis. 1.500 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 12.1.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ rozestav. RD Vlachova Lhota
Rozestavěný rodinný dům obsahuje bytovou jednotku typu 2+1, garáž, verandu, kotelnu a dílnu.

V podkroví se nachází byt typu 3+1 v hrubé stavbě. Plocha bytu 2+1 činí 75 m2

a plocha bytu v podkroví 3+1 bude po dokončení činit 130 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 130 820.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
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REALIZUJEME e-aukci RD Újezd u Brna
Rodinný dům obsahující jednotku typu 4+1 se zahradou. Jedná se o přízemní řadový dům.

Dispoziční řešení: WC, koupelna, kuchyně a dva pokoje. Nutná rekonstrukce objektu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 62 1.280.000 1.280.000 10.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 15. 12. 2015.

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kralice na Hané
Rodinný dům typu 4+1 se zahradou. V 1. NP se nachází dva pokoje a komory,

ve 2. NP je kuchyně a dva pokoje. Nutná rekonstrukce objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 60 520.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Vranov nad Dyjí
Rodinný dům typu 2+1, samostatně stojící, částečně podsklepený, 1 NP.

Vedlejší stavby domu – kůlna, zahradní domek, dřevěný přístřešek.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 195 600.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Lanžhot
Řadový, přízemní, nepodsklepený rodinný dům, rozdělený na dvě části – starší a novější.
K dispozici malá zahrada. Starší část domu o užitné ploše 40,78 m2, špatný technický stav,
nutná rekonstrukce. Novější část domu je ve velmi dobrém stavu, obsahuje byt typu 2+kk

(předsíň, koupelna, obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj)
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 91 850.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný rodinný dům typu 5+kk, obsahující 1 NP, 1 PP a podkroví. Dispoziční řešení domu:

1.PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště
1.NP: zádveří, chodba, schodiště, WC, koupelna, pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž

2. NP (podkroví): chodba, schodiště, 3x pokoj, koupelna s WC, šatna. Celková plocha pozemku je 840 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 318 2.600.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA RD Bojkovice-Bzová u Uherského Brodu,

RD je samostatně stojící, s garáží, pozemek 966 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+1 95 299 tis. 720 tis. 5 tis. 11:00
Dražba se bude konat 3.3.2016 v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26. Prohlídky se

budou konat konají 10.2.2016 v 10:00 a 17.2.2016 v 10:00 hod. na adrese Bzová č.p. 33, Bojkovice 687 71.

DRAŽBA RD 4+1 VELIKÁ VES
Samostatně stojící RD, část. podsklepený, sedlová střecha, zděný, plastová okna,

IS-el. voda, kanalizace, dům je udržovaný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 4+1 3.028 1,225 mil. 1,75 mil. 5 tis. 10:00
Dražba se bude konat 28.1.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 15.12.2015 v 14:00 hod.

a 18.1.2016 v 14:00 hod, na adrese Veliká Ves 11, PSČ 441 01.

E-DRAŽBA RD2+kk HRADEC U STODA
RD je samostatně stojící, zděný, IS-el, voda-studna, jímka.

Dům je ve zhoršeném stavu, rekonstrukce nutná.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2+kk 229 250 tis. 300 tis. 5 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.1.2016. Prohlídky se konají po předchozí domluvě

v termínech 19.12.2015 v 14:00 hod. a 7.1.2016 v 15:00 hod. na adrese Hradec 63, Hradec 332 11.

DRAŽBA bytu 2+kk ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH
Cihlový byt na ul. 5. Května, 1 NP/ 2 NP, plastová okna, kotelna v domě, sprchový kout.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+kk 41,65 259 tis. 370 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se bude konat dne 17.12.2015 v hotelu Panorama s.r.o., Masarykova 941,
Rychnov nad Kněžnou, 516 01.

DRAŽBA RD 4+1 NOVÁ PAKA
RD 4+1, (polovina dvojdomu) s garáží, dům má 2 NP, podsklepený, zděný,

plastová okna, v dobrém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+1 351 1,39 mil. 1,66 mil. 5 tis 10:00

Dražba se bude konat 21.1.2016 na www.prokonzulta.cz
Prohlídka se bude konat 12.1.2016 v 15:00 hod na adrese Ruská 1175, Nová Paka 509 01.

E-AUKCE RD STACHY
RD 3+1 s garáží Stachy, 2 NP, zdivo smíšené, po částečné rekonstrukci,

IS – voda, el., kanalizace do jímky.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+1 268 665 tis. 950 tis. 5 tis. 9:50
E-aukce se bude konat 15.12.2015 na adrese www.prokonzulta.cz

E-AUKCE ParCar prodej komerčního pozemku 3.309 m2

v centru Brna na strategickém místě
Předmětem prodeje jsou pozemky 3.309 m2 v prestižní obchodní zóně v sousedství budovy AZ Tower,

Hornbach. Lokalita je v blízkosti centra Brna, dopravně napojená na D1 a klíčový dopravní uzel
pro spojení s dalšími velkými městy Praha Ostrava, Vídeň, Bratislava, Olomouc.

Předmět prodeje Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky se stavbou 3.309 40,1 mil. 80,2 mil. 10 tis. 10:00

Prodej bude realizován formou e-aukce, která se bude konat dne 15.12.2015 od 10:00 hod.
na adrese: www.prokonzulta.cz

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k. ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 || jerabkova@prokonzulta.cz

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována ANdrea 
Kašišinová, Na Můstku 214, 403 17 Chabařovice. 

Společnost Motorsport consulting s.r.o., Byzhradec 95, 
518 01, IČ: 28777573 oznamuje, že dne 18.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MS - Zemprax, spol. s.r.o., Za Mototechnou 
1114/4, 155 00 Praha 5, IČ: 61466298 oznamuje, že dne 

26.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MS - EXIMP s.r.o. v likvidaci, Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, IČ: 26463083 oznamuje, že dne 9.7.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost MT - Energie Česká republika s.r.o. v likvidaci, 
Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, IČ: 28092414 oznamuje, že 

dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem bly jmenován 
JUDr. Robert Matas, Rechtsanwalt a advokát, Spálená 92/21, 
110 00 Praha 1.

Společnost MUDr. Ivo Beránek s.r.o. v likvidaci, S. Čecha 43, 
563 01 Lanškroun, IČ: 01390635 oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Ivo 
Beránek, Vančurova 399, 563 01 Lanškroun. 

Společnost Nadační fond Esentia v likvidaci, Na Lapači 297, 



Konkursní noviny 21/2015 | 13

755 01 Vsetín, IČ: 29390214 oznamuje, že dne 18.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Kocourek, Okružní 449, 755 01 Rokytnice. 

Společnost NAFTOPOL a.s. v likvidaci, Štefánikova 18/25, 
150 00 Praha 5, IČ: 27593451 oznamuje, že dne 11.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Abrahamovič, Na Hanspaulce 820/36, 160 00 Praha 6.

Společnost Natura styl s.r.o. v likvidaci, Havlíčkova 32, 744 01 
Frenštát pod Rahoštěm, IČ: 65139275 oznamuje, že dne 
4.4.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. 

Společnost NESUKH s.r.o. v likvidaci, U Staré pošty 172/7, 
Praha 4, IČ: 26212811 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost NetHome s.r.o., 28. pluku 524, 101 00 Praha 
10, IČ: 27150194 oznamuje, že dne 22.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost NOBLETA a.s. v likvidaci, Husova 753, 460 01 
Liberec I, IČ: 25035231 oznamuje, že dne 21.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Věra Kimmelová, 
Charbinská 169, 460 08 Liberec. 

Společnost Obchodní centrum Zvonařka a.s., Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, IČ: 27952711 oznamuje, že dne 
9.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost ONDER DE PANNEN s.r.o., Mřičná 107, 
512 04, IČ: 27486214 oznamuje, že dne 18.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstká 960, 537 01 Chrudim. 

Společnost P & P s.r.o. v likvidaci, Novodvorská 1124, Praha 
4, IČ: 45316503 oznamuje, že dne 3.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Ptáček 
Novodvorská 1124, Praha 4.

Společnost P.R.SERVIS s.r.o. v likvidaci, Palackého třída 
667/21, 612 00 Brno, IČ: 25561430 oznamuje, že dne 
26.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Radek Hrazdíra, Vilémovice 143, 679 06 Vilémovice. 

Společnost PADOVA, a.s., Lochotínská 18, 301 00 Plzeň, 
IČ: 25156691 oznamuje, že dne 3.3.2012 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován IKT INSOLVENCE v.o.s., Palackého 
389/7, 301 00 Plzeň. 

Společnost Pandatex International Co, s.r.o. v likvidaci, 
Bořanovická 1, Praha 8, IČ: 60472651 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J. 

Společnost PARALIMIT, v.o.s. v likvidaci, Bánskobystrická, 
Liberec 186/18, IČ: 60277246 oznamuje, že dne 7.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Starý, 
Národní 113/15, 460 07 Liberec. 

Společnost PARTNERS 4 DEVELOPMENT a.s., Dukelská brána 
213/4, 796 01 Prostějov, IČ: 27817750 oznamuje, že dne 
14.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Lenka Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov.  
 
Společnost Penzion LEDŇÁČEK .s.r.o., Cep 5, 379 01 
Třeboň, IČ: 28157931 oznamuje, že dne 1.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marie Massarová, 
Jiřího z Lobkovic 2195/1, 130 00 Praha 3.

Společnost PFSolution, s.r.o., Říční 1188, 280 02 Kolín 
V, IČ: 27157491 oznamuje, že dne 21.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Pila Lindner, a.s. v likvidaci, Zdounky 213, 
768 02, IČ: 46974644 oznamuje, že dne 13.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 

Společnost POISON GROUP s.r.o., Dominikánská 9, 301 00 
Plzeň, IČ: 29066433 oznamuje, že dne 10.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost PRAVOS, spol. s.r.o. v likvidaci, Kulkova 
4001/4, 615 00 Brno, IČ: 25324161 oznamuje, že dne 
20.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Ondřej Malý, Palackého 3048/124, 612 00 Brno. 

Společnost PROMARTE s.r.o., Jemnická 345/5, 140 00 
Praha, IČ: 28120159 oznamuje, že dne 22.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ 
v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Pronchenkoff and K, s.r.o. v likvidaci, Podkopná 

Lhota 111, 763 18, IČ: 29001030 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost PROPERTY, s.r.o. v likvidaci, Hollárova 1940/15, 
702 00 Ostrava, IČ: 47675241 oznamuje, že dne 14.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Iv Staňková, 
Šeříková 31/18, 700 30 Ostrava. 

Společnost PROXIMA EU s.r.o., Tylova 1/57, 201 28 Plzeń, 
IČ: 25435116 oznamuje, že dne 29.7.20115 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Tatíček, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň. 

Společnost Rapidus, spol. s.r.o., Suvorovova 393, 282 01 
Kolín, Český Brod, IČ: 25699458 oznamuje, že dne 
12.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Renox - International s.r.o. ,Nová 1317, 696 02 
Strážnice, IČ: 63474697 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 
 
Společnost Restaurace U Slunce s.r.o. v likvidaci, Těšovice 23, 
356 05, IČ: 28006330 oznamuje, že dne 1.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Krejčí, 
Jednoty 1931, 356 01 Sokolov. 

Společnost ROTEM, a.s. v likvidaci, Mendlova 127, 742 45 
Fulnek, IČ: 43960685 oznamuje, že dne 30.6.1994 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 

Společnost Rudá vatra projects s.r.o. v likvidaci, Vyskočilova 
1481/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24197530 oznamuje, že dne 
12.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Adam Daněk, Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4.

Společnost RYBÁŘSTVÍ LIBĚCHOV s.r.o. v likvidaci, Liběchov 
261, 277 21 Rybářský objekt Liběchov, IČ: 48950114 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J. 

Společnost SADHA s.r.o., Pod Krčským lesem 763/24, 142 00 
Praha 4, IČ: 24677086 oznamuje, že dne 24.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Salomon - Haifa, a.s., Doudlebská 1046/8, Praha 
4, IČ: 29010870 oznamuje, že dne 16.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomko a partneři v.o.s., 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3.

Společnost Samara s.r.o. v likvidaci, Filipovská 875, 407 53 
Jiříkov, Děčín, IČ: 25449648 oznamuje, že dne 4.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš 
Klaudy, Masarykovo nám. 191/18, 405 01 Děčín. 

Společnost SASONA, s.r.o., Hybernská 1007/20, 110 00 
Praha 1, IČ: 27392147 oznamuje, že dne 11.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Shamrat Company s.r.o., Londýnská 379/73, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 24725889 oznamuje, že dne 
25.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost SCHUBERT & NOBIS s.r.o. v likvidaci, organizační 
složka v likvidaci, Sloupno, 503 53 Smirady, IČ: 49334565 
oznamuje, že dne 20.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miroslav Musil, Na Švarcavě 1280, 504 01 Nový 
Bydžov. 

Společnost Siete s.r.o., Havířská 581/3, 110 00 Praha 
1, IČ: 28163851 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Novotný, 
Sabinova 707/7, 130 00 Praha 3.

Společnost SK LeRK PROSTĚJOV a.s., Sportovní 1, 796 01 
Prostějov, IČ: 63479419 oznamuje, že dne 10.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost SOLE CZ s.r.o. v likvidaci, Vyšší Brod 252, 382 73 
Český Krumlov, IČ: 26034042 oznamuje, že dne 7.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Vlček, 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Sonnlicht Handelsges s.r.o., Václavské nám. 
832/19, 110 00 Praha 1, IČ: 28363574 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Boban Stamenkovic, Pobřežní 4, 186 00 Praha 8.

Společnost Stavební bytové družstvo Štýřice - v likvidaci, 
Jílová 168/41, 639 00 Brno, IČ: 44014465 oznamuje, že dne 
27.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Vrána, Jílová 149/33, 639 00 Brno. 

Společnost STAVEBNÍ FIRMA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Vikova 
1111, 274 01 Slaný, IČ: 03262090 oznamuje, že dne 13.2.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tibor Virág, 
Pražská 1411/1, 274 01 Slaný. 

Společnost STAVITEL spol. s.r.o. v likvidaci, Pisárecká 
480/1, 603 00 Brno, IČ: 44964111 oznamuje, že dne 
27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miloslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost Stavitelství Jeseník spol. s.r.o. v likvidaci, Žulová 
172, 760 65, IČ: 47681641 oznamuje, že dne 15.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Chromeček, Komenského 172, 790 65 Žulová. 

Společnost STAVOSYSTEM PRAHA spol. s.r.o., U Michelského 
lesa 370, 140 00 Praha 4, IČ: 26150964 oznamuje, že dne 
30.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost STEB, s.r.o., Liliová 343, 252 42 Jesenice - Osnice, 
IČ: 25063685 oznamuje, že dne 9.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Stránice SBD, Bohuslava Martinů 11, Brno, 
IČ: 46965548 oznamuje, že dne 15.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost STRING spol. s.r.o., Chotyně 135, 463 34, 
IČ: 44567332 oznamuje, že dne 20.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2.

Společnost Studio Flip - Flop s.r.o., Pikrtova 14, 140 00 
Praha 4, IČ: 49242296 oznamuje, že dne 17.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost SUN EU s.r.o. v likvidaci, Pod Altánem 2406/48, 
100 00 Praha 10, IČ: 26124793 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Blanka 
Martincová, Vašátkova 34, 517 01 Solnice. 

Společnost SUNCO - PACK s.r.o. v likvidaci, U Prostředního 
mlýna 557, 393 01 Pelhřimov, IČ: 25157973 oznamuje, že dne 
10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Koutník, Budčeves čp.1, 507 32 Kopidlno. 

Společnost SUNENERGY GROUP s.r.o., Václavské náměstí 
808/86, 110 00 Praha 1, IČ: 28479769 oznamuje, že dne 
11.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
NEŠTICKÝ - NEŠTICKÁ v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost ŠHS v.o.s., Budilovo náměstí 353, Plzeň - Litice, 
IČ: 40526968 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaromír Hoch, Nad Údolím 16, 326 00 Plzeň. 

Společnost ŠLOFIS - střechy s.r.o. v likvidaci, Radniční 231/4, 
787 01 Šumperk, IČ: 28611004 oznamuje, že dne 26.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Daniela 
Šlofová, Havelkova 684/2a, 625 00 Brno. 

Společnost Šumava Express s.r.o. v likvidaci,Žižkova 12, 
731 22 České Budějovice, IČ: 25180061 oznamuje, že dne 
17.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Karda, K Šemberku 97, 370 08 Staré Hodějice. 

Společnost Švehla a syn a.s. v likvidaci, Dobrovodská 606, 
370 01 České Budějovice, IČ: 25160711 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný, Ant. 
Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. 

Společnost TANEK s.r.o., nám. 14. října 1307/2, 150 00 
Praha, IČ: 28085922 oznamuje, že dne 4.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost TAXI STUDENT s.r.o. v likvidaci, Masarykovo nám. 
121/21, 695 01 Hodonín, IČ: 29268362 oznamuje, že dne 
27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Jelínková, Zámecká 6, 698 01 Veselí nad Moravou. 

Společnost Technické a stavební služby a.s. v likvidaci, 
Liberecká 35, 463 31 Chrastava, IČ: 25425706 oznamuje, že 
dne 5.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Grof, Václavice 268, 463 34 Hrádek nad Nisou. 

Společnost TECHTRANS PETROL spol. s.r.o. v likvidaci, 
Dvořákova 20, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 63149044 
oznamuje, že dne 23.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován F.H. insolvence v.o.s., Mánesova 115, 472 01 
Doksy. 

Společnost TENAX spol. s.r.o., Křenová 67c, Brno, IČ: 18829163 
oznamuje, že dne 3.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaroslav Uhlíř. 

Společnost TENCAR spol. s.r.o., Americká 62, 301 50 
Plzeň, IČ: 61172448 oznamuje, že dne 8.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. 

Společnost TEXSPO - TR, s.r.o., Mokrá 330, 664 04, 
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POZEMKY ČERNOŠICE,
okr. Praha-západ 
Výsledná cena: 1.025.000,- Kč
Nejnižší podání: 683.333,- Kč
Jistota: 250.000,- Kč
Dne:  05.01.2016 v 09:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 2681/14

RD PŘELOUČ,
okr. Pardubice 
Výsledná cena: 945.300,- Kč
Nejnižší podání: 630.200,- Kč
Jistota: 250.000,- Kč
Dne:  12.01.2016 v 11:30 hod.
Sp. zn. 137 Ex 12433/14

RD MODŘICE,  
okr. Brno-venkov
Výsledná cena: 5.600.000,- Kč
Nejnižší podání: 3.733.333,- Kč
Jistota: 350.000,- Kč
Dne:  05.01.2016 v 09:30 hod. 
Sp. zn. 137 Ex 21396/13

BYTOVÝ DŮM (18 BYTŮ) KOZMICE,
okr. Benešov 
Výsledná cena: 11.710.000,- Kč
Nejnižší podání: 7.806.667,- Kč
Jistota: 1.000.000,- Kč
Dne:  14.01.2016 v 09:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 19730/11

BYT OLOMOUC
okr. Olomouc
Výsledná cena: 1.250.000,- Kč
Nejnižší podání: 833.333,- Kč
Jistota: 300.000,- Kč
Dne:  21.01.2016 v 10:30 hod. 
Sp. zn. 137 Ex 105/13

RD STARÝ PODDVOROV,
okr. Hodonín
Výsledná cena: 850.000,- Kč
Nejnižší podání: 566.667,- Kč
Jistota: 250.000,- Kč
Dne:  19.01.2016 v 10:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 3699/10

POZEMKY BRNO-BOSONOHY
okr. Brno-město
Výsledná cena: 3.660.000,- Kč
Nejnižší podání: 2.440.000,- Kč
Jistota: 350.000,- Kč
Dne:  21.01.2016 v 09:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 21411/14

RD KOLÍN,
okr. Kolín
Výsledná cena: 385.500,- Kč
Nejnižší podání: 257.000,- Kč
Jistota: 100.000,- Kč
Dne:  12.01.2016 v 09:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 22337/14

RD ŽIROVNICE,
okr. Pelhřimov
Výsledná cena: 827.225,- Kč
Nejnižší podání: 551.483,- Kč
Jistota: 250.000,- Kč
Dne:  19.01.2016 v 09:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 24536/14

N.2115.3
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IČ: 25582780 oznamuje, že dne 5.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Tomkreystav s.r.o. v likvidaci, Lohnického 901/7, 
Praha 5, IČ: 28395204 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost TOR Project, s.r.o., Řepice 1332, 386 01, 
IČ: 28493818 oznamuje, že dne 16.5.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Šimek Lubor, 
Volenice 25, 387 17 Volenice. 

Společnost TOTO, s.r.o., tř. T. Bati - areál a.s. TOMA, 765 02 
Otrokovice, IČ: 60720328 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmeonván Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost TRANEX, s.r.o. v likvidaci, Pravá 15/592, Praha 4, 
IČ: 26136171 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost Trend Wood, s.r.o., Kurzova 2390, Praha 
5, IČ: 26158370 oznamuje, že dne 16.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost TriTech s.r.o. v likvidaci, Zaječov - Kozojedy 
4, 267 63 Beroun, IČ: 47549050 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost TROS spol. s.r.o., Trojanovice 346, 744 01, 
IČ: 62301756 oznamuje, že dne 24.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Vialek, 
Tichá 510, 742 74.

Společnost TRUCK CONSULT, s.r.o., Strakonická 122, 460 10 
Liberec, IČ: 28691636 oznamuje, že dne 6.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Katarina Haringová, 
Strakonická 122, 460 08 Liberec. 

Společnost Tuimaada s.r.o., Kollárova 11, 415 01 Teplice, 
IČ: 27636551 oznamuje, že dne 26.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lilia Vdovichenko, 
Antala Staška 1709/7, Teplice. 

Společnost Uncinus s.r.o., Frýdecká 708/462, 719 00 
Ostrava, IČ: 29398959 oznamuje, že dne 23.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Struminský, 
Svornosti 2, Havířov.

Společnost UNITED DISTRIBUTIONS, spol. s.r.o., Budislavice 
1, 335 01 Mladý Smolivec, IČ: 26385881 oznamuje, že dne 
27.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Tatíček, Pražská 45, 301 00 Plzeň. 

Společnost UW apartment s.r.o. v likvidaci, Londýnská 52/608, 
120 00 Praha 2, IČ: 27958744 oznamuje, že dne 6.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alexey Krenke, 
Studený 44, 405 02 Kunratice. 

Společnost V.I.P. PILOTS CLUB PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
Žířovnická, Praha 10, IČ: 61061115 oznamuje, že dne 
23.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaromír Trojan, Dačického 120/2, 140 00 Praha 4.

Společnost V.O.K. IMMOBILIEN s.r.o., U Svobodárny 
1110/12, 190 00 Praha 9, IČ: 25609416 oznamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Gabriela Schořálková, Sedmikráskova 833/1, 103 00 Praha 
10.

Společnost VALUS GROUP s.r.o. v likvidaci, bez sídla, 
IČ: 27965121 oznamuje, že dne 29.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé 
Buky 250, 542 23 Mladé Buky. 

Společnost Van der Velden s.r.o. v likvidaci, Matušova 31/5, 
Rumburk, IČ: 64048802 oznamuje, že dne 7.5.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alexey Krenke, Studený 
44, 405 02 Kunratice. 

Společnost VBM & K s.r.o. v likvidaci, Paláskova 3/1108, 
Praha 8, IČ: 25749242 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Vered Travel EU s.r.o. v likvidaci, Na Zlíchově 18, 
152 00 Praha 5, IČ: 02566613 oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Amir Sasson. 

Společnost Veva spol. s.r.o. v likvidaci, Panská 22, 381 01 
Český Krumlov, IČ: 47239239 oznamuje, že dne 24.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Vlček, 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice 

Společnost VGN Orlov s.r.o., Fibichova 725, 362 51 Jáchymov, 
IČ: 28019148 oznamuje, že dne 4.11.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Sergey Psarev, Foersterova 1203/17, 
360 01 Karlovy Vary.

Společnost VISTA 2000, spol. s.r.o. v likvidaci, Bratří Jaroňků 
2533, 760 01 Zlín, IČ: 25587366 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost VJ - TRADE spol. s.r.o., Hulanova 1387/3, 104 00 
Praha 10, IČ: 49622226 oznamuje, že dne 16.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost VLNATEX, s.r.o. , Tiskařská 599/12, Praha 10, 
IČ: 49618504 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost VOLSTIFINVEST s.r.o., Modrá 1977/2, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28191170 oznamuje, že dne 
17.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost VXP KOVO s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10, IČ: 29108161 oznamuje, že dne 14.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost VÝCHODOČESKÝ KOVOŠROT s.r.o., Musílikova 
172/58, 150 00 Praha 5, IČ: 28914287 oznamuje, že dne 
13.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
NEŠTICKÝ-NEŠTICKÁ v.o.s., Ječná 1, Praha 2 120 00.

Společnost WINDSOR EURO s.r.o., Šluknovská 320/4, 190 00 
Praha 9, IČ: 29052211 oznamuje, že dne 10.9.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost X3000, a.s., Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 28287380 oznamuje, že dne 20.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Yaren Investment s.r.o., Bulharská 996, 101 00 
Praha 10, IČ: 27577970 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Novotný, 
Sabinova 707/7, 130 00 Praha 3 - žižkov. 

Společnost ZACHOVAL s.r.o., Pecka 208, 507 82 Pecka, 
IČ: 28774841 oznamuje, že dne 21.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, 537 01 Chrudim. 

Společnost ZNAČKOVÉ AUTODÍLY s.r.o., Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, IČ: 28190874 oznamuje, že dne 9.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÝ-
NEŠTICKÁ v.o.s., Ječná 1, Praha 2 120 00.

Společnost Živá Lužnice, o.p.s. v likvidaci, Koloděje nad 
Lužnicí 1. 375 01, IČ: 28116631 oznamuje, že dne 29.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Čvančara, 
Wassermannova 922/8, 152 00 Praha 5.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 10. 12. 2015 – 14. 1. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

12.12.15 10:00 PH byty 1845000 1845000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1340000 1340000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1940000 1940000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1865000 1865000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1275200 1594000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1669600 2087000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1239200 1549000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 2200000 2750000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 2112800 2641000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 1479200 1849000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 970400 1213000 info www.e-aukce.com D

12.12.15 10:00 PH byty 991200 1239000 info www.e-aukce.com D

14.12.15 14:00 PB rodinný dům 112000 224000 info www.e-aukce.com D

14.12.15 15:00 VY bydlení a rekreace 3990000 7955000 info www.e-aukce.com D

15.12.15 9:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Teplice

100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.15 9:00 OL Dražba RD (206 m2) s pozemkem - podíl 1/6, okr. Olomouc 65000 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.12.15 9:30 ZL Dražba bytu 2+1 (60,19 m2) - podíl 1/2, okr. Vsetín 196400 294560 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.15 10:00 PZ rodinný dům 1166400 1025000 info www.e-aukce.com D

15.12.15 10:00 LB jiné komerční budovy 300000 300000 info www.e-aukce.com D

15.12.15 10:00 JM zemědělské stavby a usedlosti 490000 40000 info www.e-aukce.com D

15.12.15 10:30 UL Dražba RD s pozemky - podíl 3/6, okr. Litoměřice 195000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N
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15.12.15 11:00 HK
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/3, okr. Náchod

37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.12.15 11:00 VY Dražba domu v obci Zvole, k.ú. Branišov nad Pernštejnem 440000 660000 Mlynarčík Jan Mgr. N

15.12.15 11:00 OL Víceúčelový objekt Na Zelince, Lipník Nad Bečvou 1000000 2000000 LARYNEX, s. r. o. D

15.12.15 11:00 ZL Dražba zemědělského pozemku (855 m2), okr. Uherské Hradiště 93334 140000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.12.15 12:00 JC rodinný dům 750000 1500000 info www.e-aukce.com D

15.12.15 12:00 OL Penzion s restaurací U Zámecké zahrady, Lipník nad Bečvou 1800000 3600000 LARYNEX, s. r. o. D

15.12.15 13:00 VY Dražba RD (38 m2) s pozemkem, okr. Jihlava 100000 200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.12.15 15:00 UL Dražba RD (795 m2) s pozemky, okr. Litoměřice 670315 1340630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.12.15 9:00 PZ Dražba pozemků - zahrady (1200 m2), okr. Tachov 112000 168000 Exekutorský úřad Liberec N

16.12.15 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (55,20 m2) - podíl 1/2, okr. Sokolov 60000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.12.15 9:00 LB Dražba pozemků (4970 m2) - podíl 1/2, okr. Liberec 24000 36000 Exekutorský úřad Liberec N

16.12.15 9:00 LB Dražba zemědělského pozemku (3583 m2) - podíl 1/2, okr. Liberec 10667 16000 Exekutorský úřad Liberec N

16.12.15 9:00 LB
!!! ZRUŠENO - ODROČENO na neurčito !!! Dražba obchodního 
domu s pozemkem, okr. Liberec

4800000 7200000 Exekutorský úřad Liberec N

16.12.15 9:30 JM Dražba RD (93,3 m2) s pozemky, okr. Hodonín 1240000 1860000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.12.15 10:00 SC rodinný dům 200000 400000 info www.e-aukce.com N

16.12.15 10:00 JC Byt 1+1 v obci Rožmberk nad Vltavou - Přízeř o výměře 40 m2 120000 180000 Vyžral Pavel, JUDr. N

16.12.15 10:00 JM Dražba RD (132,28 m2) s pozemkem - podíl 1/16, okr. Hodonín 13000 26000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

16.12.15 10:00 JM zemědělské stavby a usedlosti 310000 310000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 10:00 OL Dražba zemědělských pozemků (8536 m2), okr. Přerov 50000 100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.12.15 10:30 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Frýdek-Místek 393300 590000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.12.15 11:00 SC
120EX45619/10 podíl 5/24 bydlení s příslušenstvím a pozemkem 
v obci Zákolany

120000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 SC
120 EX 28242/11 UHRAZENO podíl 1/2 rodinného domu
s pozemky v obci Chýnice

1590000 2385000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 SC
120 EX 47507/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci 
Vavřinec

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 SC
120 EX 34288/12 - podíl 11/96 pozemků v obci Slatina, okres 
Kladno

15600 23381 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PZ
120 EX 27348/10 - 2/6 rodinného domu s pozemky
v obci Předslav, okres Klatovy

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PZ
120 EX 3801/09 - 1/6 rodinného domu s pozemky
v obci Předslav, okres Klatovy

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PZ
120 DDr 6/15 - 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Předslav, 
okres Klatovy

142500 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

16.12.15 11:00 PZ 120 EX 10413/14 rodinný dům s pozemkem v obci Nepomuk 1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PZ
120EX42985/10 podíl 1 rodinného domu se zahradou
v obci Staré Sedliště, část obce Labuť

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PZ
120 EX 6900/09 - o podíl 1/4 rodinného domu s příslušenství
a se zahradou v obci Litohlavy, okres Rokycany

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 KV 120EX37106/11 rodinný dům s pozemky v obci Libá, okres Cheb 116000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 KV
120 EX 31166/11 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Vrbice, k.ú. Skřipová, okres Karlovy Vary

97500 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 382000 573000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.12.15 11:00 HK
120 EX 22377/14 - rodinný dům s pozemky a s příslušenstvím
v obci Čermná, okres Trutnov

460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PB 120EX24567/12 rodinný dům Lanškroun 222500 445000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 PB
120 EX 24359/14-82 pozemek v Miřeticích, okres Chrudim, 
ODROČENO

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 JM 120EX25030/11 1/2 pozemků (vinice) v k.ú. Moravská Nová Ves 24000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 MS 120EX651/08-430 garáže s pozemky v Ostravě - Hulváky 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 MS 120EX20092/13 byt 2+1 v obci Orlová, část obce Poruba 73300 110000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:00 ZL
120 EX 18756/14 - podíl 1/2 pozemků v obci Hulín,
okres Kroměříž

24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 11:20 LB bydlení a rekreace 980000 1400000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 12:30 LB Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Liberec 260000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.12.15 12:40 UL rodinný dům 100000 100000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 13:00 PH Podíl na zahradách v k.ú. Hloubětín, okr. Praha 206333 309500 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha - Dubeč 4160000 6240000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC Rekreační chata v obci Kaliště, okr. Praha-východ 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC
Pozemek pod rodinným domem v obci Dolní Břežany,
okr. Praha-západ 

31333 47000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě Kolešovice, okr. Rakovník 230000 345000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Kolešovice, okr. Rakovník 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Mutějovice, okr. Rakovník 500000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC Byt 3+1 v obci Příbram 803333 1205000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Kladno

226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 SC Podíl na rodinném dom v obci Všetaty, okr. Mělník 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Besednice, okr. Český Krumlov 1300000 1950000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JC Lesní pozemek v k.ú. Mezná u Soběslavi, okr. Tábor 44060 66090 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Plzeň, okr. Plzeň-město 1080000 1620000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Kolová, okr. Karlovy Vary 2686667 4030000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 KV Družstevní byt 3+1 v obci Cheb 390152 585228 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Rovná, okr. Sokolov 63333 95000 Vrána Tomáš JUDr. N
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16.12.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Rotava, okr. Sokolov 110000 165000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 KV Podíl na rekreační chatě v obci Chyše, okr. Karlovy Vary 173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Louka u Litvínova, okr. Most 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 UL
Podíl na rodinném domě, zahradách a orné půdě
v obci Blšany, okr. Louny

11905 17858 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Varnsdorf, okr. Děčín 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 4+1 v obci Mšené-lázně,
okr. Litoměřice

496667 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 LB jiné stavby 2490000 2490000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Hlušice, okr. Hradec Králové 327500 655000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Hlušičky, okr. Hradec Králové 262500 525000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Jedousov, okr. Pardubice 225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Šebetov, okr. Blansko 173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Dva rodinné domy v obci Svitávka, okr. Blansko 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Byt 2+1 v obci Blížkovice, okr. Znojmo 395000 790000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Jaroslavice, okr. Znojmo 160000 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Byt 2+1 v obci Hodonín 526667 790000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Přítluky, okr. Břeclav 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Moravské Knínice, okr. Brno-venkov 58000 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Čučice, okr. Brno-venkov 42000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Kyjov, okr. Hodonín 60000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě a pozemku v obci Partutovice, okr. Přerov 130000 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Družstevní byt 3+kk v obci Přerov 1039615 1559422 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Budovy skladu v obci Prostějov 1506667 2260000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Podíl na bytu 2+1 v obci Vidnava, okr. Jeseník 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Lipník nad Bečvou, okr. Přerov 280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Němčice nad Hanou, okr. Prostějov 635000 1270000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vřesovice, okr. Prostějov 75333 113000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Grygov, okr. Olomouc 1800000 2700000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Rakov u Hranic, okr. Přerov 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Zbor rodinného domu v obci Rakov, okr. Přerov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Příkazy, okr. Olomouc 85000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Zátor, okr. Bruntál 865000 1730000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 MS Podíl na zahradě v k.ú. Hladké Životice, okr. Nový Jičín 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 MS
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 2+1 v obci Břidličná,
okr. Bruntál

216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Stará Bělá, okr. Ostrava 36200 90500 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Výrobní ( provozní ) budova
v obci Hutisko-Solanec, okr. Vsetín

720000 1080000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 ZL Podíl na pozemcích v k.ú. Strání, okr. Uherské Hradiště 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Lutopecny, okr. Kroměříž 433333 650000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:00 ZL Garáž v obci Bystřice pod Hostýnem, okr. Kroměříž 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:15 UL jiné stavby 1700000 1700000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 13:30 UL jiné stavby 4000000 4000000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 13:30 PB
120 EX 24359/14-83 Rodinný dům s pozemky v Miřeticích,
okres Chrudim, ODROČENO

1180000 1770000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 13:30 ZL 120 EX 18756/14 - podíl 1/4 pozemku v obci Bělov 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.12.15 13:45 PH rodinný dům 8990000 11480000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 14:00 SC bydlení a rekreace 4800000 4800000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 14:00 PB soubory věcí nemovitých 1170000 1170000 info www.e-aukce.com D

16.12.15 16:00 ZL Rodinný dům v Pržně na Vsetínsku 1940000 3880000 Nevřela Jiří Mgr. N

17.12.15 9:00 UL Dražba bytu 3+1 (72,59 m2) - podíl 1/4, okr. Most 22000 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.12.15 9:00 LB Dražba RD s pozemkem, okr. Česká Lípa 198000 297000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.12.15 9:00 HK Dražba pozemků (3710 m2), okr. Hradec Králové 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.12.15 9:30 JM Dražba rekreační chaty s pozemkem - podíl 2/3, okr. Brno - město 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.12.15 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (68,56 m2), okr. Praha - Strašnice 1266667 1900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 10:00 SC
Dražba rekreační chaty (48 m2) s pozemkem (1191 m2),
okr. Praha - západ

254667 382000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 10:00 SC Dražba bytu 2+1 (42,80 m2), okr. Kolín 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 10:00 KV bydlení a rekreace 1400000 NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:00 KV  střední byt (3+1) 370000 530000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:00 UL Dražba 13989/10- rodinný dům v obci Brandov, okres Most 720000 1440000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 10:00 UL byty 63000 125000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (6850 m2) - podíl 1/4,
okr. Olomouc

23334 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Bruntál 113334 170000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 10:15 UL byty 168000 210000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:15 MS rodinný dům 380000 380000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:30 UL byty 176000 220000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:30 MS
Dražba 15955/11- podíl 1/2 na pozemcích v k.ú. Rychvald,
okres Karviná

69000 138000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 10:40 MS rodinný dům 300000 600000 info www.e-aukce.com D
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17.12.15 10:45 UL byty 136000 170000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 10:45 HK rodinný dům 780000 1300000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:00 SC Dražba RD s pozemky - podíl 1/30, okr. Kutná Hora 12000 18000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.12.15 11:00 KV Dražba 1/12 - Rodinný dům v obci Nové Sedlo, okres Sokolov 627800 1255600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 11:00 UL bydlení a rekreace 640000 800000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:00 UL  pozemky 1400000 1750000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:00 HK byty 259000 370000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:00 JM rodinný dům 600000 985000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:00 ZL Rodinný dům v obci Holešov 1234000 1850000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 11:15 UL byty 125000 155000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:20 JC byty 460000 920000 info www.e-aukce.com N

17.12.15 11:30 SC Dražba 23553/11- Pozemek v obci Dolní Hbity 4220 6330 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 11:30 JC  jiný pozemek 183200 377850 info www.e-aukce.com D

17.12.15 11:30 ZL !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Lutopecny 590000 1000000 Dražby.net s.r.o. N

17.12.15 12:00 SC Dražba 23553/11- Pozemky v obci Dolní Hbity , okres Příbram 1187 1780 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 12:00 JM Rodinný dům v obci Bohaté Málkovice 220000 350000 Dražby.net s.r.o. N

17.12.15 12:30 HK
Dražba 15339/12- Zemědělské pozemky v obci Černilov,
okres Hradec Králové

1000000 1500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 12:30 ZL Rodinný dům v obci Staré Město 334000 500000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 13:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (31889 m2) - podíl 2/10,
okr. Benešov

37334 56000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 13:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Cheb 416667 625000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.12.15 13:00 UL
Dražba 24956/11- Bytová jednotka 2+1 v obci Jirkov,
okres Chomutov

180000 270000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 13:00 LB
Dražba dvougaráže (40m2) - podíl 1/4 s pozemky
- podíl 1/146, okr. Jablonec nad Nisou

23738 47475 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.12.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Benešov 1300000 1950000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 13:20 PZ rodinný dům 434000 620000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 13:30 SC Rodinný dům v obci Karlík 1734000 2600000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 13:30 UL Dražba 15386/11- Bytová jednotka 1+1 v Chomutově 172000 258000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 14:00 JC Rodinný dům v obci Rapšach 550000 800000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 14:00 OL
Dražba 18940/11- podíl 1/3 na pozemku v obci Ludmírov,
okres Prostějov

20000 30000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 14:00 MS  jiné stavby 39500000 45000000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 14:30 KV
Dražba 5863/10 - Bytová jednotka 2+1 v obci Kynšperk nad Ohří, 
okres Sokolov

221060 4420120 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.12.15 14:30 VY Rodinný dům v obci Vojnův Městec 900000 1400000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 15:00 SC Rekreační chata v obci Březová-Oleško 770000 970000 Dražby.net s.r.o. D

17.12.15 15:00 PZ Dražba RD s dvougaráží a pozemkem - podíl 1/2, okr. Rokycany 666667 1000000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.12.15 16:00 SC Zemědělské pozemky u Českého Brodu 331034 496550 Mgr. Predrag Kohoutek N

18.12.15 8:00 MS bydlení a rekreace 700000 1250000 info www.e-aukce.com N

18.12.15 9:30 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 46000 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

18.12.15 10:00 LB garáž 40000 55000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 10:00 OL  pozemky 1715000 2450000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 11:00 LB rekreační chalupa, domek, chata 1050000 2100000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 11:00 JM pozemky 238000 359712 info www.e-aukce.com D

18.12.15 11:20 SC byty 1370000 1370000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 12:00 UL střední byt (3+1) 435000 725000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 12:00 VY pozemky 250000 250000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 13:00 HK  rodinný dům 970000 1450000 info www.e-aukce.com D

18.12.15 14:00 VY pozemky 330000 330000 info www.e-aukce.com D

21.12.15 9:30 SC Dražba zemědělských pozemků (1644 m2), okr. Kolín 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.12.15 9:00 SC
!!! ZRUŠENO !!! Dražba pozemků - orná půda, lesy (18 994 m2)
- podíl 1/2, okr. Příbram

81460 122190 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.12.15 10:00 JM
spoluvlastnický podíl na rodinném domě v obci Novosedly,
okr. Břeclav

64500 129000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 10:20 SC
Spoluvlastnický podíl 1/30 rodinný dům v obci Rataje nad Sázvou, 
okr. Kutná Hora

12000 18000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 10:40 VY byty 585000 1170000 info www.e-aukce.com D

22.12.15 10:40 OL spoluvlastnický podíl 1/6 pozemky v obci Libina, okr. Šumperk 12000 18000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 11:00 UL Zemědělské pozemky (2722 m2), okr. Chomutov 90750 181500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.12.15 11:00 OL Rodinný dům v obci Měrovice nad Hanou, okr. Přerov 260000 390000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 11:00 MS pozemky 2500000 2500000 info www.e-aukce.com D

22.12.15 11:20 SC Rodinný dům v obci Nové Dvory, okr. Kutná Hora 733333 1100000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 12:00 SC bytová jednotka 2+1v obci Želízy, okr. Mělník 353333 530000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 12:30 JM
Spoluvlastnický podíl id.1/2 rodinný dům v obci Těmice,
okr. Hodonín

260000 390000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.12.15 13:00 SC  pozemky 10500000 10467000 info www.e-aukce.com D

22.12.15 13:00 OL Dražba RD (136 m2) s příslušenstvím - podíl 1/3, okr. Prostějov 130000 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.12.15 15:00 PZ Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Tachov 345000 690000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.12.15 18:00 JM
Podíl 1/6 na rodinném domě a pozemcích v obci Rudice,
okres Blansko

146920 220380 Nevřela Jiří Mgr. N

23.12.15 16:00 MS Byt 2+1 v Rýmařově, ulice Pivovarská 273334 410000 Nevřela Jiří Mgr. N

4.1.16 12:00 JM rodinný dům 375000 750000 info www.e-aukce.com D
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4.1.16 12:40 PZ rodinný dům 500000 500000 info www.e-aukce.com D

5.1.16 9:00 HK Dražba RD 3+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Náchod 90000 180000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.1.16 10:00 LB Ostatní 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

5.1.16 11:00 SC
Dražba rekreační chaty (28 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Příbram

130000 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.1.16 13:00 SC Dražba RD (246,96 m2) - podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 140000 280000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.1.16 15:00 SC
Dražba RD (192 m2) s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/32,
okr. Mladá Boleslav

20000 40000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.1.16 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (52,40 m2) s příslušenstvím, okr. Sokolov 226667 340000 Exekutorský úřad Liberec N

6.1.16 9:00 UL Dražba pozemků (139 274 m2) - podíl 1/2, okr. Děčín 576667 865000 Exekutorský úřad Liberec N

6.1.16 9:00 LB Dražba řadové garáže, okr. Liberec 86667 130000 Exekutorský úřad Liberec N

6.1.16 11:00 SC 120 EX 27202/13 podíl 3/4 rodinného domu v obci Želenice 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 PZ
120 EX 11411/07 - podíl 1/10 zemědělských pozemků
v Horšovském Týně, okres Domažlice

93300 140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 KV 120EX24503/13 zahrada v Aši 41000 61500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL
120 EX 25713/12 - 1/2 pozemku v obci Velký Hubenov,
část obce Snědovice, okres Litoměřice

20700 31000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL 120 EX 11314/09 pozemek v k.ú. Brodec, okres Louny 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL 120 EX 5339/13 podíl 1/12 rodinného domu v Přibenicích 9400 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL
120EX6075/14 1/3 bydlení s pozemky a příslušenstvím
v k.ú. Charvatce u Martiněvsi

230000 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL 120 EX 20191/09 pozemky v k.ú. Miřejovice 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL 120EX24899/10 byt 1+1 v obci Povrly 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 UL
120 EX 30160/11 - 1/2 rodinného domu č.p. 96 s pozemky
v obci Mikulášovice, okr. Děčín

141000 282000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 LB 120EX6946/08 zemědělská stavba v k.ú. Machnín, okres Liberec 37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 LB
120 EX 61180/12 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky v obci 
Blíževedly

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 LB
120 EX 28991/11 - rodinný dům s pozemkem v obci Svijanský 
Újezd, okres Liberec

150000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 PB
120 EX 216/14 - 1/6 pozemků v obci Boršov, část města
Moravská Třebová, okres Svitavy

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 VY
120 EX 31254/12 - 1/2 pozemků v k.ú. Polnička,
okres Žďár nad Sázavou

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 JM
120 EX 15616/13 Byt o velikosti 2+1 bytového domu
v obci Havraníky

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 JM 120EX4779/12 1/8 bydlení s pozemkem v k.ú. Újezd u Kunštátu 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 JM 120 EX 25193/11 - podíl 1/2 budovy v Hodoníně 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 OL
120 EX 17692/13 - budovy s pozemky v Bílém Potoce,
okres Jeseník

232500 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 MS
120 EX 30208/13 - pozemky v obci Těrlicko, katastrální územní 
Horní Těrlicko, okres Karviná

370000 740000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 ZL
120 EX 16036/14 - zahrada v obci Nivnice, okres Uherské 
Hradiště

70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 11:00 ZL
120 EX 23850/14 - pozemek v obci Kudlovice,
okres Uherské Hradiště

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.1.16 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Kanín, okr. Nymburk 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Zduchovice, okr. Příbram 28667 43000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 SC
Podíl na pozemcích rodinné rekreace v k.ú. Zduchovice,
okr. Příbram

189333 284000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JC Byt 3+1 v obci Lišov, okr. České Budějovice 215384 538460 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JC Podíl na rekreační chatě v obci Planá nad Lužnicí, okr. Tábor 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JC Pozemky ve zjednodušené evidenci v k.ú. Ratibořice u Tábora 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Myslkovice, okr. Tábor 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JC Lesní pozemky v k.ú. Hodětín, okr. Tábor 75953 113930 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 KV Podíl na zahradách v k.ú. Šneky, okr. Cheb 282500 565000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 KV
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Zahrada v k.ú. Merklín u Karlových 
Var, okr. Karlovy Vary

140000 210000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 UL Lesní pozemky v k.ú. Vetlá, okr. Litoměřice 143095 286190 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 UL Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Habrovice, okr. Ústí nad Labem 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Náchod 210000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 HK Zemědělský pozemek v k.ú. Horní Teplice, okr. Náchod 26000 52000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 HK
Zemědělské pozemky v k.ú. Olešnice nad Cidlinou,
okr. Hradec Králové

333333 500000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 HK Pozemek v k.ú. Chotěvice, okr. Trutnov 106667 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 PB Stavební pozemek v k.ú. Přelouč, okr. Pardubice 60000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 PB
Podíl na budovách pro výrobu a skladování v obci Polička,
okr. Svitavy

623333 935000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 PB Byt 2+1 v obci Vysoké Mýto, okr. Ústí nad Orlicí 187500 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY Podíl na pozemcích v k.ú. Věstín, okr. Žďár nad Sázavou 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Věstín, okr. Žďár nad Sázavou 18287 27430 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY Lesní pozemek v k.ú. Bor u Nedvědice, okr. Žďár nad Sázavou 26253 39380 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na orné půdě v k.ú. Sedlejov, 
okr. Jihlava

38000 57000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Sedlejov, okr. Jihlava

61333 92000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY Zemědělské pozemky v k.ú. Stružinec, okr. Havlíčkův Brod 11000 22000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Větrný Jeníkov, okr. Jihlava 295000 590000 Vrána Tomáš JUDr. N
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6.1.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Rešice, okr. Znojmo 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JM Podíl na stavebním pozemku v obci Jevišovka, okr. Břeclav 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JM Orná půda v k.ú. Kyjov, okr. Hodonín 64000 128000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 JM Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Hroznová Lhota, okr. Hodonín 126800 190200 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 OL Podíl na zahradě v k.ú. Horní Skorošice, okr. Jeseník 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 OL Stavební pozemek v k.ú. Újezdec u Přerova, okr. Přerov 94000 141000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Pěnčín, okres Prostějov 165000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 OL
Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Troubky nad Bečvou,
okr. Přerov

34000 51000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 OL Podíl na zahradách v k.ú. Soběsuky u Plumlova, okr. Prostějov 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 MS
Rozestavěný rodinný dům a podíl na pozemku v obci Petřvald, 
okr. Karviná

1074900 2149800 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 MS Podíl na zahradě s rekreační chatou v obci Ostrava - Radvanice 50000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 MS
Lesní pozemek a orná půda v k.ú. Písek u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek 

75470 150940 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 MS Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Chotěbuz, okr. Karviná 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 MS Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Chotěbuz, okr. Karviná 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Lhotka u Kroměříže, okr. Kroměříž 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Byt 2+1 v obci Karolinka, okr. Vsetín 337500 675000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Zahrada v k.ú. Halenkovice, okr. Zlín 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Podíl na rybníku v k.ú. Hulín, okr. Kroměříž 78000 117000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Soběsuky, okr. Kroměříž 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Podíl na orné půdě v k.ú. Kudlovice, okr. Uherské Hradiště 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Stavební pozemek v k.ú. Zlechov, okr. Uherské Hradiště 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jalubí, okr. Uherské Hradiště 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. D

6.1.16 14:00 soubory věcí nemovitých 150000 269080 info www.e-aukce.com D

6.1.16 14:00 PH bydlení a rekreace 920000 1840000 info www.e-aukce.com N

7.1.16 9:00 UL
Dražba RD (194 m2) s pozemky - podíl 1/2 (H. Zárubová),
okr. Litoměřice

325000 650000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.1.16 9:00 UL
Dražba RD (194 m2) s pozemky - podíl 1/2 (J. Záruba),
okr. Litoměřice

260000 650000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

7.1.16 10:00 JC
Pozemky parcel katastru nemovitostí č. 984/2, č. 986/6
a č. 1420/1, obec a k.ú. Stráž nad Nažárkou

73333 110000 Vyžral Pavel, JUDr. N

7.1.16 10:00 UL Dražba 6697/11- Bytová jednotka 3+1 v obci Most, okres Most 171000 342000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 10:00 VY  jiné komerční budovy 350000 330000 info www.e-aukce.com D

7.1.16 10:00 MS Dražba RD - podíl 1/2, okr. Nový Jičín 125000 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.1.16 10:15 HK bydlení a rekreace 1328000 1660000 info www.e-aukce.com D

7.1.16 10:30 UL Dražby 2080/10- Podíl 1/2 na BJ 3+1 v Teplicích, okres Teplice 233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 10:30 LB  bydlení a rekreace 680000 850000 info www.e-aukce.com D

7.1.16 10:40 SC rodinný dům 375000 750000 info www.e-aukce.com N

7.1.16 11:00 ZL Dražba RD (78 m2) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Uherské Hradiště 153334 230000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.1.16 12:00 UL Dražba 15507/14 - Podíl 1/4 na domě v obci Lipová, okres Děčín 210000 315000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 12:30 SC
Dražba 5029/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Mšec,
okres Rakovník

168800 422000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 13:00 SC Dražba 5701/10 190000 285000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 13:00 PZ Dražba pozemku (50 m2), okr. Plzeň - sever 24667 37000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.1.16 13:00 JM Dražba řadového RD s pozemkem, okr. Hodonín 100000 150000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

7.1.16 13:30 JC
Dražba 9792/08 - Podíl 2/100 na pozemku v obci Dolní Dvořiště, 
okres Český Krumlov

4000 6000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 14:00 SC Dražba 44/05-Podíl 1/9 na pozemku v obci Žiželice, okres Kolín 8333 12500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 14:30 SC
Dražba 44/00 - Podíl 1/3 na pozemcích v obci Radovesnice II, 
okres Kolín

13300 19950 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.1.16 15:00 UL Dražba podílu 1/2 na RD - dvojdům (121 m2), okr. Louny 65000 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.1.16 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (7528 m2) - podíl 1/4,
okr. Mladá Boleslav

31250 62500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.1.16 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (27544 m2) - podíl 4/16,
okr. Nymburk

66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.1.16 10:00 UL Dražba RD (109 m2) s pozemky - podíl 1/3, okr. Louny 35200 88000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.1.16 10:00 VY Dražba pozemku (1944 m2), okr. Pelhřimov 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.1.16 10:00 JM 166 D 37/15: pozemky v obci Čejkovice (okres Hodonín) 85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.1.16 13:00 JM 166 D 27/15: Pozemky v k.ú. Dubňany (okres Hodonín) 115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.1.16 9:00 SC Dražba RD (72 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Rakovník 574560 861840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.1.16 9:30 JM Pozemky s rodinným domem Svatobořice - Mistřín 986667 1480000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

12.1.16 9:30 MS Pozemky (4627 m2) se stodolou - podíl 1/12, okr. Bruntál 21000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.1.16 10:00 JM 166 D 38/15: Pozemky v obci Kyjov (okres Hodonín) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.1.16 10:00 ZL Dražba lesního pozemku (308134 m2) - podíl 96/5232, okr. Vsetín 42000 63000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.1.16 10:30 ZL Dražba RD s pozemky - podíl 1/12, okr. Kroměříž 76500 153000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.1.16 11:00 SC Dražba RD (96,01 m2) s pozemkem, okr. Kladno 306667 460000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.1.16 11:00 VY Dražba RD s pozemkem, okr. Havlíčkův Brod 400000 600000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.1.16 13:00 VY Stavba pro rodinnou rekreaci Lískovec u Nedvědice 443400 665100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

12.1.16 13:00 JM
166 D 28/15: pozemky v k. ú. Němčičky u Hustopečí
(okres Břeclav)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.1.16 13:20 JC Dražba RD 4+1/G (105 m2) se zahradou - podíl 1/6, okr. Písek 75000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

12.1.16 15:00 JC Dražba pozemku - orná půda (3970 m2), okr. Písek 22507 33760 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N
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12.1.16 16:00 HK Garáž v Lázních Bělohrad, okr. Jičín 66667 100000 Nevřela Jiří Mgr. N

12.1.16 18:00 SC Zahrada o výměře 861 m2 v Korně, okr. Beroun 144000 216000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.1.16 9:00 PH
Dražba Luxusní vily (456 m2),nyní admin. budova,
Praha - Holešovice

8666667 13000000 Exekutorský úřad Liberec N

13.1.16 9:00 UL Dražba zděné garáže (20 m2) s pozemkem, okr. Teplice 36500 73000 Exekutorský úřad Liberec N

13.1.16 9:00 UL Dražba RD (57,76 m2) s pozemky, okr. Ústí nad Labem 1650000 3300000 Exekutorský úřad Liberec N

13.1.16 9:00 HK Dražba bytu 1+1 (47,76 m2) s příslušenstvím, okr. Trutnov 286667 430000 Exekutorský úřad Liberec N

13.1.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Šumperk 100000 200000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.1.16 9:30 KV Dražba jednotky - dílna, provozovna (31,20 m2), okr. Karlovy Vary 200000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.1.16 10:00 JC
Dražba zemědělského pozemku (5695 m2) - podíl 1/5,
okr. Jindřichův Hradec

10000 15000 Exekutorský úřad Liberec N

13.1.16 10:00 UL Dražba RD s pozemky s příslušenstvím, okr. Teplice 1260000 1890000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.1.16 10:00 PB
Dražba pozemků - stavební parcely (22 503 m2) - podíl 1/21, 
okr. Chrudim

9500 19000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

13.1.16 10:00 PB pozemky 320000 640000 info www.e-aukce.com N

13.1.16 10:00 ZL 166 D 39/15: Pozemky v obci Boršice (okres Uherské Hradiště) 50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.1.16 10:30 SC Dražba RD s pozemky - podíl 1/4., okr. Praha - východ 170000 340000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.1.16 10:40 PB rodinný dům 600000 1200000 info www.e-aukce.com N

13.1.16 11:00 PH střední byt (3+1) 4060000 5800000 info www.e-aukce.com N

13.1.16 11:00 SC 120 EX 11703/13 Podíl 1/2 bytu 3+1 v obci Březnice 120000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 SC
120EX8734/09 podíl 3/8 rodinného domu s pozemkem
v obci Kozomín, okres Mělník

143360 286720 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 SC
120 EX 41950/10 UHRAZENO podíl 1/3 rekreační chaty v obci 
Káraný

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 SC
120 EX 3585/14 - podíl 1/2 pozemku v obci Chýně, okres 
Praha-západ

16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 JC
120 EX 4240/14 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Čkyně, okres Prachatice

329300 504000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PZ 120EX477/11-rodinný dům s pozemkem v obci Kasejovice 512500 1025000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PZ
120 EX 29865/10 Podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Svojšín, okres Tachov

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PZ
120 EX 12761/09 - 1/2 rodinného domu s pozemky a příslušen-
stvím v Lubech, část města Klatovy, okres Klatovy

550000 825000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PZ 120 EX 30885/14-99 Pozemky v k.ú. Strašice 193300 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PZ 120 EX 30885/14-100 Rekreační chata s pozemky ve Strašicích 450000 675000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 UL 120EX43914/12-52 podíl 1/10 pozemků v k.ú. Císařský 76000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 UL 120 EX 33453/13-143 pozemky k.ú. Vejprty 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 HK
120 EX 42822/11- budova s pozemky v obci Česká Čermná, 
okres Náchod

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 HK
120 EX 18647/12 - rodinný dům s pozemky ve Skalici,
místní část Skalička, okres Hrade Králové

1240000 1860000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PB 120 EX 17193/14 Pozemek v k.ú. Chroustovice, okres Chrudim 23300 35000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 PB Dražba RD s pozemky, okr. Chrudim 222500 445000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.1.16 11:00 VY 120 EX 16132/13 - byt v Jihlavě - městská část Horní Kosov 220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 VY
120 EX 37817/10 - pozemky v obci Havlíčkova Borová,
okres Havlíčkův Brod

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 JM
120 EX 11696/12-113 - pozemky v k.ú. Újezd u Černé Hory, 
okres Blansko

168000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 JM
120 EX 11696/12-114 - lesní pozemky v k.ú. Újezd u Černé Hory, 
okres Blansko

24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 ZL
120 EX 32778/13 Pozemky v k.ú. Uherský Brod,
okres Uherské Hradiště

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:00 ZL
120 EX 5583/10 - podíl 1/2 budovy s pozemky v obci Zborovice, 
okres Kroměříž

216000 432000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 11:20 SC rodinný dům 100000 200000 info www.e-aukce.com N

13.1.16 11:30 UL rodinný dům 1700000 1700000 info www.e-aukce.com D

13.1.16 12:00 SC byty 1100000 2200000 info www.e-aukce.com D

13.1.16 12:30 OL Dražba byt 2+1 s příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Jeseník 42500 85000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.1.16 13:00 PH Rekreační chata v obci Davle, okr. Praha-západ 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 SC Družstevní byt 1+1 v obci Kladno 473333 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Zlosyň, okr. Mělník 693333 1040000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 JC
Podíl na zemědělské usedlosti a pozemcích v k.ú. Zadní Střítež, 
okr. Tábor

220000 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Líně, okr. Plzeň-sever 233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 KV Družstevní byt 1+kk v obci Aš, okr. Cheb 84865 169730 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 KV Byt 2+1 v obci Abertamy, okr. Karlovy Vary 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 KV jiné provozní budovy, objekty 3200000 6400000 info www.e-aukce.com N

13.1.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Luby, okr. Cheb 285000 1140000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Odrava, okr. Cheb 81250 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Blšany, okr. Louny 160000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 UL Družstevní byt 4+kk v obci Litvínov, okr. Most 97500 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 UL
Podíl na rodinném domě a hospodářských budovách v obci 
Bitozeves, okr. Louny

26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Most 606667 910000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Klášterec nad Ohří, okr. Chomutov 170000 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 PB Družstevní byt 2+1 v obci Česká Třebová, okr. Ústí nad Orlicí 233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 PB Rodinný dům v obci Velká Skrovnice, okr. Ústí nad Orlicí 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 21/2015 | 22

13.1.16 13:00 PB Rodinný dům v obci Žamberk, okr. Ústí nad Orlicí 926667 1390000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Budišov, okr. Třebíč 880000 1320000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Věstín, okr. Žďár nad Sázavou 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 VY Rodinný dům a zahrady v obci Sklené, okr. Žďár nad Sázavou 690000 1035000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Domamil, okr. Třebíč 128000 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Ruda, okr. Žďár nad Sázavou 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Krahulčí, okr. Jihlava 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 JM 166 D 29/15: pozemky v k.ú. Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.1.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Sobůlky, okr. Hodonín 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Sobůlky, okr. Hodonín 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 JM Rodinný dům a zahrady v obci Tavíkovice, okr. Znojmo 726667 1090000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Kobylí, okr. Břeclav 267500 535000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Konice, okr. Prostějov 85333 128000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Konice, okr. Prostějov 85333 128000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Česká Ves, okr. Jeseník 433333 650000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 OL Výrobní areál v obci Dolní Studénky, okr. Šumperk 1735000 3470000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Hrubčice, okr. Prostějov 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Libina, okr. Šumperk 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 MS Byt 1+kk v obci Karviná 156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Hukvaldy,
okr. Frýdek-Místek

92500 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Jindřichov, okr. Bruntál 712500 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a pozemku v obci Staříč,
okr. Frýdek-Místek

88000 132000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Střílky, okr. Kroměříž 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Holešov, okr. Kroměříž 1086667 1630000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Halenkovice, okr. Zlín 90667 136000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Byt 2+kk v obci Uherské Hradiště 1089867 1634800 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Růžďka, okr. Vsetín 20000 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uherský Ostroh, okr. Uherské Hradiště 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Vizovice, okr. Zlín 37500 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.1.16 13:30 UL 120EX43914/12-54 podíl 1/10 pozemků v k.ú. Císařský 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.1.16 13:30 UL 120 EX 33453/13-145 pozemky k.ú. Vejprty 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.12.15 11:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy  

471500 748742 info www.e-aukce.com N

16.12.15 17:30 umělecká díla a předměty NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

21.12.15 10:00 Dražba uměleckých děl z pozůstalosti po akademickém malíři 50000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych D

21.12.15 10:00 Soubor movitých věcí - obrazy 25000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.12.15 10:00 Soubor movitých věcí (mikrovlnka, žehlička, mikrofon,..) 600 1800 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.12.15 10:00 Soubor movitých věcí - Mikrosystém Aiwa NSX SZ 17 50 150 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.12.15 10:00 Soubor movitých věcí (sousoší, hodiny) 60 180 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

22.12.15 11:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy 

230000 435750 info www.e-aukce.com N

6.1.16 10:00 Soubor movitých věcí (televizor, DVD přehrávač,...) 1500 4500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.1.16 10:00 Dražba osobního automobilu - Škoda Octavia 1,6 6000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.1.16 10:00 Soubor movitých věcí (obraz, hodiny, notebook,...) 2000 6000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.1.16 11:00 UL
120 EX 30160/11 - 1/2 rodinného domu č.p. 96 s pozemky v obci 
Mikulášovice, okr. Děčín

141000 282000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.1.16 13:20 JC Dražba RD 4+1/G (105 m2) se zahradou - podíl 1/6, okr. Písek 75000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

13.1.16 13:00 JC
Podíl na zemědělské usedlosti a pozemcích
v k.ú. Zadní Střítež, okr. Tábor

220000 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.12.15 13:45 PH rodinný dům 8990000 11480000 info www.e-aukce.com D

17.12.15 14:00 MS jiné stavby  39500000 45000000 info www.e-aukce.com D

22.12.15 13:00 SC pozemky  10500000 10467000 info www.e-aukce.com D

13.1.16 9:00 PH
Dražba Luxusní vily (456 m2),nyní admin. budova,
Praha - Holešovice

8666667 13000000 Exekutorský úřad Liberec N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 10. 12. 2015 – 14. 1. 2016

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 10. 12. 2015 – 14. 1. 2016


